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روایتگری جامع از یک حماسه عظیم
------------ حجت الاسلام محمد مهدی ایمانی پور ؛ رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی -----------

رهبرمعظم انقلاب اسلامی اخیرا در جمع طلایه داران دوران دفاع مقدس و خانواده های شهدا به نکات ارزنده ای در خصوص 
ابعاد ماهوی و عملیاتی دفاع مقدس اشاره فرمودند. در بخشی از فرمایشات ایشان آمده است:»تمام قدرت های دنیا در دفاع 
مقدس مقابل جمهوری اسلامی ایران بودند. ما نتوانستیم تاکنون جزئیات این تابلوی عظیم و پرنقش و نگار دفاع مقدس را 
بشناسیم و بشناسانیم. عقیده راسخ بنده این است که اگر جوانان ما  عظمت حماسه دفاع مقدس را بشناسند، برای آنها در این 

شناخت درس های بزرگی وجود خواهد داشت.«
درخصوص فرمایشات رهبر حکیم انقلاب اسلامی نکاتی وجود دارد که لازم است مورد توجه قرار گیرد: 

نخست این که روایتگری از دوران دفاع مقدس، روایتگری از یک حماسه محدود تاریخی و جغرافیایی نیست. دفاع مقدس 
قطعه ای درخشان از پازل نبرد حق علیه باطل و ازقله های جهاد مومنانه در راه خدا است که آثار و تبعات آن محدود به دوران 
فرامنطقه  آثار آن درجامعه، منطقه و  از حماسه ای سخن می گوییم که کماکان  ما  تا ۶۷( نمی شود.  هشت ساله)از سال ۵۹ 
جاری و مولد نوعی گفتمان در حوزه های فکری و عملی بوده است. از این رو باید از روایتگری محض در قبال حماسه دفاع 
مقدس عبورکرده و پیام ها و آموزه های عمیق این آوردگاه را در ابعاد گوناگون فکری، فرهنگی و اجتماعی مورد تجزیه و 

تحلیل قرار دهیم.
نکته دوم، به زاویه دید و روایتگری ما نسبت به حماسه دفاع مقدس باز می گردد.یکی از برکات حماسه دفاع مقدس، تشکیل 
منظومه مقاومت در منطقه و جهان بود. در منظومه مقاومت، روابط، اجزا و اضلاع تشکیل دهنده جبهه از جنس همکاری های 
مقطعی و گسسته از یکدیگر نیست. بلکه از نوع روابط هم افزا و پیوسته است؛بنابراین باید نگاه روایی نسبت به دفاع مقدس 

را در دل نگاه گفتمانی و فرهنگی منبعث از آن تعریف و مصداق یابی کرد. 
نکته آخر، مربوط به لزوم روایتگری جامع و تمام عیار از فرهنگ دفاع مقدس و بازآفرینی روحیه انقلابی است که در جنگ 

تحمیلی تبلوری تام و تمام  یافته بود. 
تبیین تمام عیار و جامع دفاع مقدس و معارف و فرهنگ حاکم بر آن دوره، علاوه بر تقویت روحیه معنوی جامعه، به ایستادگی 
و مقاومت آحاد جامعه در برابر سختی ها و حملات دشمنان کمک می کند. از آنجا که فرهنگ دفاع مقدس، امتداد فرهنگ 
برابر دشمنی های  ایران در  ایستادگی ملت عزیز  این حماسه است، می تواند ضامن  امروزین و قابل لمس  عاشورا و نسخه 
بی وقفه استکبار باشد. ازسوی دیگر، به دلیل آن که نمونه محسوسی از زیست مومنانه در دوران ظهور و حکومت مهدوی بوده، 
می تواند امیدآفرین و ایمان زا باشد. به تعبیر دیگر، آنچه جامعه ما را برابر جنگ ترکیبی دشمنان مصون می سازد، ترویج روحیه 

حاکم بر کشور در دوران دفاع مقدس است. 
تبیین چگونگی ایستادگی در برابر استکبار جهانی با دستان خالی و تنها با اتکا به خدا و خلوص جوانان مومن می تواند روح 
امید و ایمان به وعده الهی را به ارمغان بیاورد. به تعبیر رهبر معظم انقلاب، دوران دفاع مقدس این ظرفیت را دارد که حال و 

آینده ما را تغذیه کند.»این دوره، دوره  ذخیره  نیروی محرکه تاریخ و الهام بخش امم است.۱۳۶۸.۶.۳۰«. 
بازخوانی عملیاتی و موثر فرهنگ دفاع مقدس و الگوبرداری از آن)ناظر به زمان حال وآینده( به طور طبیعی منجر به ارتقای 
تاب آوری کشور در برابر تهدیدات دشمنان و بازتولید این فرهنگ غنی در احصای فرصت ها و دفع تهدیدات خواهد شد. روایت 
جامع وموثر این دوران پر فروغ از انقلاب اسلامی برای دلدادگان به انقلاب درخارج ازکشور، رسالتی سنگین بردوش کنشگران 

حاکمیتی و غیرحاکمیتی است.

کلام نخست



میهنآ ن00مار
<<<<<<<<<<< <<<<<<<<<<<< اروزنامه >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

اخبار  شماره 2۱33۶
چهارشنبه
۵ مهر ۱402 

بوی  که  را  حرکتی  هیچ  گفت:  پرورش  و  آموزش  وزیر 
اشرافیت دهد تأیید نمی کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، رضا مراد صحرایی وزیر آموزش 
و پرورش در حاشیه مراسم جشن شکوفه ها گفت: موضوع 
نیکوکاری در مدارس را در سه استان اجرایی کردیم. امر 
خیر در نظام آموزشی جاری است. در بسیاری از شهرهای 
کشور هم این اتفاق افتاده است. مدیران مدارس ما به امر 

نیکوکاری در مدارس توجه دارند.
وی با بیان اینکه امیدواریم سازمان دانش آموزی به زودی 
کشور  مدارس  تمام  در  را  نیکوکاری  مراکز  مجوز  بتواند 
در  ایرانیان  ویژگی های  از  یکی  تردید  بی  گفت:  بگیرد؛ 
تمام طول تاریخ این بوده است که دیگران را هم در امر 
خیر شریک کنند و این نیکوکاری در مدارس حتماً جلوه 

بسیار زیباتری خواهد یافت.

صحرایی با بیان اینکه می خواهیم دخالت دولتی را در امر 
سازمان  هم  خاطر  همین  به  گفت:  کنیم؛  کم  نیکوکاری 
دانش آموزی وظیفه امر نیکوکاری در مدارس را به عهده 
گرفته است. سه استان مجوز گرفتند و باقی استان ها هم 
مجوز خواهند گرفت. به جهت اینکه نیکوکاری در مدارس 
نظم و انضباط پیدا کند با کمیته امداد هم هماهنگی های 

لازم صورت گرفته است.
مدارس  برخی  در  که  مطلب  این  خصوص  در  صحرایی 
اینگونه  گفت:  می شود؛  ارائه  قیمت  گران  غذایی  وعده 
عملکردها که در برخی مدارس محدود رخ می دهد مورد 

تأیید نیست.
وی با تاکید بر اینکه ما هیچ حرکتی را که بوی اشرافیت 
دهد تأیید نمی کنیم؛ افزود: در هیچ جا هم این عملکردها 
کمک  باید  خودشان  خانواده ها  اما  نیست  ما  تأیید  مورد 
خدمات  این  از  نباید  آنها  بیفتد.  جا  فرهنگ  این  تا  کنند 

استقبال کنند.
وزیر آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: ما در آموزش و 
پرورش باید بر روی کیفیت آموزشی توجه داشته باشیم. 
محور و نقطه ثقل برنامه ریزی ما مدارس دولتی است و 
امسال هم مدارس دولتی در کنکور درخشیدند. در کیفیت 
آموزشی و هم در کیفیت معلمان و کیفیت فضایی آموزشی 

برنامه های جدی داریم.

صحرایی مطرح کرد؛

هیچ حرکتی که بوی اشرافیت دهد را تأیید نمی کنیم

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی :

سند ملی سالمندان در آذربایجان غربی 
بومی سازی شود

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی گفت: سند ملی سالمندان سندی با ابعاد 
مختلف و گسترده است که برای اجرای مطلوب آن، باید با احصای مشکلات در استان 

بومی سازی شود.
 رضا ابراهیمی در نشست شورای سالمندان آذربایجان غربی افزود: فرهنگ سازی توسط 
رسانه ها برای تکریم جایگاه سالمندان نیز از مواردی است که لازم به توجه بوده و باید در 

جامعه و خانواده ها اقدامات لازم صورت گیرد.
وی اظهار کرد: آموزش احترام و تکریم سالمندان موضوعی است که باید از دوران کودکی 
در خانواده و مدارس انجام شود و کار فرهنگی می تواند نقش مهمی در این زمینه داشته 
باشد.معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: بسیاری از سالمندان در 
استان مشکل مالی ندارند ولی با مشکل نگهداری مواجه هستند که لازم است ساز و کار 

این موضوع نیز بررسی و ارائه شود.
ابراهیمی اضافه کرد: در گذشته در روستاها مشکلی بابت نگهداری سالمندان وجود نداشت 
و نیازی به سرای سالمندان احساس نمی شد ولی در حال حاضر شرایط متفاوت است.وی 
با اشاره به نقش مهم تشکل ها و خیریه ها در این زمینه گفت: لازم است تشکل ها در این 
راستا توانمند شوند و موسسات خیریه و مجمع های مرتبط فعال و هدایت شوند تا در این 
مسیر از توانمندی آنان نیز استفاده شود.وی با تاکید بر تهیه بانک اطلاعاتی در این زمینه 
اظهار کرد: این موضوع می تواند به برنامه ریزی دقیق و سریع کمک کند و در صورت نیاز 
دستگاه های متولی، در اختیار آنان قرار گیرد.معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان 
با اشاره به مناسب سازی زیرساخت های استانی برای حضور سالمندان در جامعه  غربی 
افزود: مناسب سازی پارک ها، فضاهای تفریحی و عمومی برای سالمندان از الزاماتی است 

که باید توسط شهرداری و دستگاهها رعایت شود.

 رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز اعلام کرد :

البرز میزبان چهارمین رویداد ملی 
هوش مصنوعی شد

مدیر کل بیمه سلامت استان البرز:

 ۶۰۰ هزار نفر البرزی زیر چتر حمایتی 

بیمه سلامت

 رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز اعلام کرد: این استان میزبان چهارمین رویداد ملی عصر 
امید در حوزه تخصصی هوش مصنوعی و اینترنت اشیاء شد.

حسین کلانتری خلیل آباد در نشست خبری رویداد ملی عصر امید در کرج افزود: این رویداد از ۲۲ 
تا ۲۵ مهرماه جاری با میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج برگزار می شود.

 ، بنیان  دانش  های  ، شرکت  مختلف صنایع  دستاوردهای  علمی  رویداد  این  در  داد:  ادامه  وی 
دستاوردهای  معرفی  که  شد  خواهد  ارائه  کشور  مخترعان  و  مبتکران  و  اجرایی  های  دستگاه 
علمی و تبادل اطلاعات در خصوص این دستاوردها از اهداف مهم رویداد ملی عصر امید است .

رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز بیان کرد: ۲۰۰ غرفه برای نمایش دستاوردهای تخصصی 
هوش مصنوعی و اینترنت اشیاء در دانشگاه آزاد اسلامی کرج پیش بینی شده است که شرکت 

کنندگان آثار خود را در این غرفه ها ارائه خواهند داد.
وی با اشاره به همکاری دانشگاه آزاد اسلامی البرز در حوزه آموزش هوش مصنوعی به دستگاه 
نظام  حوزه  در  کرج  شهرداری  کارکنان  از  نفر   ۴۳۰ حدود  امسال   : گفت  استان  اجرایی  های 

مهندسی در این دانشگاه آموزش های لازم را فرا گرفتند.
کلانتری خلیلآباد با بیان اینکه امروز هوش مصنوعی به عنوان یک تحول عظیم جهانی یا پدیده 
فرا جهانی و متابرسی شدن مطرح است ، افزود: در این زمینه باید سرمایه گذاری لازم داشته 

باشیم تا بتوانیم با علم و دانش روز پیش برویم .
این   : البرز گفت  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  و تخصصی  به ظرفیت های علمی  اشاره  با  وی 
هوش  آموزش  زمینه  در  اجرایی  های  دستگاه  با  بیشتر  همکاری  برای  لازم  آمادگی  دانشگاه 
مصنوعی و سایر بخش ها را دارد.رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز بیان کرد: یکی از اهداف 
اصلی رویداد ملی عصر امید انعقاد قرارداد همکاری بین دستگاه های اجرایی و تولیدی با صاحبان 

دانش هوش مصنوعی است که با نظارت دانشگاه آزاد اسلامی محقق خواهد شد.
وی افزود: دانشگاه آزاداسلامی البرز طرح های مختلفی در زمینه پیاده سازی هوش مصنوعی از 
جمله در بخش سلامت ، ساختمان و سایر بخش ها دارد که در این زمینه قراردادهای آموزشی 

با مراکز مختلف منعقد شده است .
افشین زرگر معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز در این نشست گفت : یکی از اهداف 
برگزاری رویدادعلمی و ملی عصر امید ، تقویت مشارکت حداکثری رشته های علوم انسانی در 
مقوله هوش مصنوعی ، توسعه بسترهای تعامل و همکاری سازنده با دستگاه های متولی فناوری 
زمینه هوش  در  موجود  های  قابلیت  معرفی  و  فناوری  و  علمی  مشترک  های  رویداد  هدایت   ،
مصنوعی است .وی ادامه داد: ارائه آخرین دستاوردهای علوم مرتبط با هوش مصنوعی و ایجاد 
بستری مناسب در جهت ارتباط و تعامل هر چه بیشتر بین آنها ، برقراری تعامل بین مراکز علمی 
آگاهی و  افزایش  فناوری هوش مصنوعی،  با  نهادهای دولتی و غیر دولتی مرتبط  و صنعتی و 
بینش عمومی نسبت به این شاخه علمی و فناوری های مربوطه از اهداف برگزاری این رویداد 
است .زرگر گفت : تلاش ها بر این است تا حوزه های مختلف اداری ، اجرایی و تولیدی از جمله 

خدمات و مدیریت شهری به سمت بهره وری از هوش مصنوعی هدایت شود.
وی اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی البرز با برگزاری نمایشگاه و رویداد ملی عصر امید در واقع 
سه بخش مهم شامل شرکت های دانش بنیان ، نخبگان و شرکت های بزرگ تولیدی کشور را 

به هم معرفی خواهد کرد.
زرگر گفت : شناسایی استعدادها و بهره مندی از توان علمی جوانان نخبه در مراکز تولیدی و اداری 

کشور بخش دیگری از اهداف این رویداد ملی است.
معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی البرز اظهار کرد: جلب حمایت ها از نخبگان در عرصه هوش 

مصنوعی بخشی دیگری از برنامه رویداد ملی عصر امید است.

عضو هیات مدیره بیمه سلامت ایران با اشاره به اهمیت مراقبت های اولیه سلامت اجتماعی گفت: 
برنامه های سلامت  باید در صدر  اولیه عمومی  به جایگاه پزشک خانواده و نظام مراقبت  توجه 

کشور قرار گیرد.
علیرضا اعرابی در همایش کارشناسان بیمه سلامت منطقه ۶ کشور که در مرکز آموزش عالی امام 

خمینی )ره( استان البرز برگزار شد، افزود: در بخش پزشک خانواده با شاخص ها فاصله داریم.
وی ادامه داد: یکی از آفت هایی نظام سلامت این است که مراقبت اولیه در نظام ارائه خدمات قرار 
ندارد و توجه بیشتر دست اندرکاران به خدمات تخصصی و فوق تخصصی معطوف است که در این 

شرایط موضوع پزشکان خانواده کم رنگ شده است
عضو هیات مدیره بیمه سلامت ایران بیان کرد: اکنون تعریفی که از سلامت داریم ، مشکلات 
جسمی، رفاه اجتماعی و سلامت روانی است اما باید فراتر از این موضوعات نگاه جدی به سلامت 

اولیه مردم داشت.
وی تاکید کرد: با توجه به مولفه های زیر ساختی در بخش درمانی باید به سلامت اولیه عمومی 

نگاه ویژه داشت که تغذیه سالم و پیشگیری از حوادث و امثال آن را شامل می شود.
اعرابی گفت: توسعه و تحول در نظام سلامت از افتخارات و دستاوردهای انقلاب اسلامی است 
اما باید در این بخش ضمن رفع ناهماهنگی ها و برنامه ریزی برای ارتقای سلامت عمومی داشته 

باشیم .
وی نیز خواستار بازنگری در تعیین تعرفه های خدمات پزشکی در کشور شد.

حسین رنجبران معاون توسعه سازمان بیمه سلامت ایران در این همایش با گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس و رشادت های شهدای والامقام به بخشی از خدمات این بیمه پرداخت و گفت: اکنون ۵۰ 
هزار میلیارد ریال هزینه اسناد بیماران تحت پوشش بیمه سلامت کشور در حال پرداخت به مراکز 

درمانی طرف قرار داد این بیمه است.
وی اظهار کرد : امسال سازمان بیمه سلامت ایران در بحث بهره وری در کل کشور مقام دوم را 
کسب کرد ضمن آنکه این بیمه در تلاش برای به روز رسانی پرداخت هزینه های اسناد درمانی 

است.
 داود زارع مدیر کل بیمه سلامت استان البرز در این همایش اعلام کرد: اکنون حدود ۶۰۰ هزار نفر 
از جمعیت این استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارتد که ۲۰ درصد جمعیت البرز را تشکیل 

می دهند که البته برای بیمه تمام اقشار محدودیتی وجود ندارد.
البرز با شعار پوشش حداکثری اقشار مختلف مردم را در شهرستان  وی ادامه داد: بیمه سلامت 
های مختلف استان تحت پوشش قرار می دهد ضمن آنکه افزون بر راه اندازی سه شعبه اداری در 
شهرستان های فردیس، نظرآباد و ساوجبلاغ با ۱۷ دفتر پیشخوان برای ارائه خدمات الکترونیکی 

به افراد تحت پوشش طرف قرار داد است.
مدیرکل بیمه سلامت البرز اظهار کرد: اکنون این بیمه با پنج هزار مطب ، مرکز درمانی در بخش 

های عمومی ، تخصصی و فوق تخصصی استان البرز قرار داد همکاری دارد .
وی افزود: سال گذشته ۶ هزارو ۳۵۰ میلیارد ریال هزینه اسناد پزشکی بیمه شدگان استان البرز 
توسط بیمه سلامت به مراکز خدمات درمانی طرف قرار داد پرداخت شد که سه هزار میلیارد ریال 

آن مربوط به اسناد خدمات درمانی سرپایی بود.
زارع ، اجرای طرح نظام ارجاع و پزشک خانواده ، راه اندازی نسخه الکترونیکی، پوشش بیمه ای 
خدمات درمانی توانبخشی ،راه اندازی صندوق بیمه بیماران خاص و طرح دارو یاری را از مهمترین 

اقدامات بیمه سلامت البرز برشمرد .
در همایش یک روزه کارشناسان منطقه ۶ بیمه سلامت کشور، موضوعات آموزشی و کاری این 

بیمه مورد واکاوی قرار گرفت.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی:

تبدیل تبریز به قطب گردشگری از برنامه های 
دولت سیزدهم است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی گفت: تبدیل تبریز به قطب 
این آمادگی را  اقتصادی  برنامه های دولت سیزدهم است و ما در معاونت  از  گردشگری 

داریم تا در خصوص جذب سرمایه گذار و تسهیل سرمایه گذاری ورود کنیم.
اقتصاد گردشگری که در سازمان توسعه و عمران عون  محمد کلامی در جلسه کمیته 
بن علی برگزار شد، اظهارکرد: سازمان های عون بن علی و همیاری استفاده از پتانسیل 
و ظرفیت های معاونت اقتصادی را جدی بگیرند و از ظرفیت های بخش خصوصی غفلت 
نظر  در  باید  نیز  اقتصادی  جنبه های  و  باشد  عمرانی  فقط  نباید  پروژه ها  به  نگاه  نکنند. 

گرفته شود.
وی خاطر نشان کرد: تبدیل تبریز به قطب گردشگری از برنامه های دولت سیزدهم است 
و ما در معاونت اقتصادی این آمادگی را داریم تا در حوزه گردشگری مجموعه عینالی در 

خصوص جذب سرمایه گذار و تسهیل سرمایه گذاری ورود کنیم.
وی با تاکید بر اینکه تبریز در حوزه تفریحات مشکل دارد گفت: میزان حضور گردشگر در 
تبریز و زمان اقامت در هتل ها افزایش یافته است اما هنوز در حوزه تفریحات گردشگری 
موضوع  باید  گذار  برای جذب سرمایه  این خصوص  در  دارد.  وجود  چالش  و شهروندان 
مالکیت اراضی توسط سرمایه گذار بخش خصوصی مورد پیگیری قرار گیرد تا آنها برای 

سرمایه گذاری تشویق شوند.
جلسات  فرهنگی  میراث  و  عمرانی شهرداری  سازمان های  برای  آماده ایم  افزود:  کلامی 
مشترکی با اتاق بازرگانی برگزار نماییم تا برنامه های خود را برای اعضای اتاق و همچنین 

سرمایه گذاران بخش خصوصی ارائه نمایند.
سازمان  گفت:  و  کرد  تاکید  استان   فرهنگی  میراث  توسط  گذار  سرمایه  جذب  به  وی 
در  گذاری  سرمایه  برای  تا  کند  توجیه  را  خصوصی  بخش  فعالین  باید  فرهنگی  میراث 
حوزه گردشگری نیز ورود کنند و اینگونه نباشد که این سرمایه گذاری ها فقط در سایر 

حوزه ها اتفاق بیفتد. 

فرمانده انتظامی مراغه :

کشف ۲ میلیارد ریال داروی خارجی قاچاق 
در مراغه 

فرمانده انتظامی مراغه به کشف محموله داروی قاچاق از یک دستگاه وانت نیسان به 
ارزش۲ میلیارد ریال اشاره کرد و گفت: این میزان داروی خارجی حین گشت زنی پلیس 

آگاهی در محور مراغه - هشترود کشف و ضبط شد. 
سرهنگ توحید فارسی تعداد این داروها را چهار هزار و ۱۴۰ قلم عنوان کرد و افزود: 
در این زمینه خودرو مربوطه توقیف و راننده آن نیز دستگیر، و پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. وی همچنین به کشف 
اشاره کرد و  اخیر  قاچاق طی روزهای  از ۲ هزار و ۴۰۰ کیلوگرم کود شیمیایی  بیش 
ادامه داد: ماموران پاسگاه آیت اله غفاری نیز این میزان کود را حین گشت زنی هدفمند در 

محور مراغه - هشترود از یک دستگاه نیسان کشف و ضبط کردند.
وی میزان کودهای قاچاق را ۵۰ کیسه ۵۰ کیلوگرمی عنوان کرد و اظهار کرد: طبق نظر 

کارشناسان ارزش محموله قاچاق کشف شده ۱۵۰ میلیون ریال برآورد شد.
وی این را هم بیان کرد که پلیس با تمام توان و با به کارگیری حداکثری امکانات خود با 
پدیده شوم قاچاق مبارزه می کند و شهروندان می توانند اخبار و اطلاعات خود را در زمینه 

قاچاق کالا و اقلام ممنوعه با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.
مراغه در مسیر تردد مناطق غربی به مرکز کشور قرار دارد و بیشتر محموله های قاچاق 
از محورهای مواصلاتی کشف و ضبط  و  است  این شهرستان عبوری  در  کشف شده 

می شود.
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 روزنامه آرمان میهن گرافیک

چند راه ساده برای تاثیرگذاری بیشتر در اولین ملاقات
مطمئن  و  روراست 
زبان بدن  از  باشید. 
ای  گونه  به  خود 
که  کنید  استفاده 
اعتماد به نفس شما 
را نشان دهد صاف 
تماس  و  بایستید 
چشمی برقرار کنید.

صحبت  هنگام 
فرد  با  کردن 
کنید  سعی  مقابل 
مشخص  و  واضح 
کنید  صحبت 
ملاقات با فردی که 
حرفهایش را نفهمید 
نیست. تحمل  قابل 

مودب  و  هوشیار 
واقع  در  باشید. 
این  از  غیر  چیز  هر 
شود  می  سبب 
فرصت تاثیرگذاری 
شما از دست برود 
خود  بهترین  پس 
دهید. نشان  را 

خوبی  شنونده 
هنگام  در  باشید. 
تلاشتان  همه  گفتگو 
فرد  تا  کنید  را 
شود  متوجه  مقابل 
را  حرفهایش  که 
به  خوب  و  فهمیده 
کنید. می  گوش  او 

و  باشید  خودتان 
اگر  باشید.  راحت 
ناراحتی  احساس 
معذب  یا  کنید 
مقابل  باشیدطرف 
هم عصبی می شود 
اشتباه  برداشت  و 
گیرد. می  شکل 

وقت شناس باشید 
کنید  ریزی  برنامه 
دقیقه  چند  که 
محل  در  زودتر 
تا  باشید  حاضر 
ترافیک و اشتباهات 
باعث  مسیر 
نشود.  شما  تاخیر 

لباستان را متناسب 
که  محلی  با 
انتخاب  می روید 
لباس  به  نیاز  کنید 
گران قیمت نیست 
تمیزی  حفظ  اما 
بودن  مرتب  و 
است. مهم  لباس 

صورت  روی  لبخند 
باشید،  داشته 
های  قیافه  قطعا 
جدی و خشک یا بی 
ملاقات  در  تفاوت 
طرف  برای  اول 
خوشایند  مقابل 
بود. نخواهند 

مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی قزوین :

افزایش ۱.۷ درصدی تولید انرژی در نیروگاه 
شهید رجایی 

مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی قزوین گفت: ۶ میلیارد و ۷۴۸ میلیون و ۸۱۷ هزار کیلووات 
ساعت انرژی الکتریکی خالص در نیمه نخست سال جاری تولید شده که این میزان نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته ۱.۷ درصد افزایش داشته است.
ابوالفضل موتاب ها افزود: این میزان تولید انرژی خالص در واحدهای بخاری و سیکل 

ترکیبی این نیروگاه تولید و به شبکه سراسری انتقال برق تحویل شده است.
وی اضافه کرد: سه میلیارد و ۷۷ میلیون و ۹۶۰ هزار کیلووات ساعت انرژی از مجموع 
برق تولیدی در واحدهای ۹ گانه نیروگاه سیکل ترکیبی و سه میلیارد و ۶۷۰ میلیون و 
۸۵۷ هزار کیلووات ساعت انرژی در چهار واحد ۲۵۰ مگاواتی نیروگاه بخار تولید شده است.
موتاب ها بیان کرد: نیروگاه شهید رجایی متشکل از سیزده واحد بخاری و سیکل ترکیبی 
است که سالانه بیش از ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی برق را تولید می کند و توانسته 
نقش مهمی در پایداری انرژی کشور برعهده بگیرد.به گفته این مسوول، خوشبختانه با 
حضور نیروهای جوان و مستعد و به همراه متخصصان با تجربه در نیروگاه توانستیم بخش 

اعظمی از نیازهای خود را در داخل استان و استان های همجوار تامین کنیم.

 دادستان عمومی و انقلاب تاکستان :

پلمب کارخانه سوسیس و کالباس در تاکستان
تولید  واحد  یک  پلمپ  از  تاکستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان   
سازمان  از  دریافتی  های  گزارش  براساس  کالباس  و  سوسیس 

دامپزشکی و بهداشت و درمان این شهرستان خبر داد
محمد صمدی با اعلام این خبر افزود: براساس گزارش های دریافتی 
از سازمان دامپزشکی و بهداشت و درمان، این واحد تولیدی چند فقره 
تخلف از قبیل استفاده از پوست و استخوان های مرغ و گوشت های 
تاریخ گذشته در تولید سوسیس و کالباس و چند تخلف بهداشتی را 

نیز در کارنامه خود داشته است.
صمدی ادامه داد: در آخرین بازدیدی که با همراهی کارشناسان اداره 
دامپزشکی و بهداشت و درمان از این کارخانه داشتیم ۵۰۰ کیلوگرم 
پوست و استخوان مرغ کشف و بلافاصله در محل دفن چاه ضایعات 

اداره دامپزشکی شهرستان تاکستان معدوم شد.

از  استفاده  موجود،  استانداردهای  و  بهداشتی  لحاظ  به  افزود:  وی 
استخوان و پوست مرغ در صنایع سوسیس و کالباس سازی ممنوع 
بوده اما این شرکت برای کاهش هزینه های تولید خود و به صورت 
غیرقانونی از پوست مرغ به عنوان جایگزین روغن نباتی استفاده می 
به دلیل تخلفات  انقلاب تاکستان،  کرد.به گفته دادستان عمومی و 
صورت گرفته این واحد تولیدی پلمپ و پرونده قضایی نیز برای آن 
به  نفر   ۳۵ اینکه  به  توجه  با  کرد:  خاطرنشان  شد.صمدی  تشکیل 
صورت مستقیم در این کارخانه که روزانه ۲۰ تن تولید داشته، فعالیت 
دارند و از طرفی دستگاه قضایی در راستای تحقق سند تحول قضایی 
به دنبال رفع موانع تولید بوده و از طرفی هم سلامت مردم خط قرمز 
قوه قضاییه است، در صورت رفع نواقص و رعایت استانداردهای لازم 

این واحد رفع پلمپ خواهد شد.

در  کارخانه  نظارتی  های  دوربین  شدن  خط  بر  کرد:  تصریح  وی 
تمامی واحدها، بکارگیری تمام وقت مسوول فنی با مدرک دکتری 
تیم  هفتگی  و  مستمر  نظارت   ،۱۹ ماده  قانون  محل  از  دامپزشکی 
مشترک دامپزشکی و بهداشت و درمان از کارخانه و عدم استفاده از 
مواد اولیه غیر بهداشتی از مواردی هستند که این کارخانه برای آغاز 

فعالیت دوباره بایستی آنها را اجرایی کند.
شهروندان  از  شد:  یادآور  تاکستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
درخواست می شود تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی و 
موراد مشکوک مراتب را با سامانه تلفنی ۱۵۱۲ اداره کل دامپزشکی 
استان و شهرستان ها در میان بگذارند تا در سریع ترین زمان ممکن 
به تخلفات رسیدگی شده و با متخلفان و تهدید کنندگان بهداشت 

عمومی جامعه برخورد قانونی انجام گیرد.

موانع  کرد:  اعلام  البرز  استان  کارخانجات  و  کارگری  بسیج  رییس 
فعالیت و تولید ۱۲۰ کارخانه و واحد تولیدی این استان در نیمه نخست 

امسال پس از بررسی در ستاد تسهیل البرز برطرف شد.
سرهنگ پاسدار مهران طیران افزود: این واحدهای تولیدی و صنعتی 
مشکلاتی در حوزه بانکی همچون تسهیلات معوقه یا معوقات دولتی 

همچون پرداخت هزینه های آب، برق، گاز و مالیات داشتند.
وی با بیان اینکه این واحدها در حوزه صدور مجوزها نیز مشکلاتشان 
رفع شد، اظهار کرد: این روند در سه ماهه سوم و چهارم سال جاری 

ادامه خواهد داشت.
رییس بسیج کارگری و کارخانجات استان البرز با اشاره به اینکه هم 
افزایی خوبی بین بسیج کارگری، صنعت و معدن، اداره کل تعاون ، 
کار و رفاه اجتماعی و شرکت شهرک های صنعتی استان برای رفع 
مشکلات بخش تولید در کوتاه ترین زمان وجود دارد، گفت: بخشی 
از مشکلات این واحدها در زیرساخت ها همچون مشکل حوزه برق 
و آب است که از توان استان خارج بوده و دولت در حال تلاش برای 

رفع آنها است.
تامین  بیمه  و  مالیات  حوزه  در  نیز  مشکلات  از  خیلی  افزود:  طیران 
اجتماعی و اختلافات بین کارگری و کارفرمایی و فنی است که با هم 

افزایی در کوتاه ترین زمان رفع شد.
مشکلات  از  یکی  البرز  استان  کارخانجات  و  کارگری  بسیج  رییس 
واحدهای تولیدی در استان را کمبود کارگر به خصوص کارگر ماهر 
دانست و اظهار کرد: برای تربیت کارگران ماهر با برنامه ریزی های 
انجام شده از توان سازمان فنی و حرفه ای استفاده می شود زیرا هم 

اکنون بیشتر واحدهای تولیدی با کمبود کارگر مواجه هستند.
بخش صنعت  در  چالش  یک  به  کارگر  کمبود  اینکه  بیان  با  طیران 
به  تا  هستیم  ریزی  برنامه  حال  در  گفت:  است،  شده  تبدیل  کشور 
پایگاه ها، محلات و  صورت مستقیم توسط شبکه ای که بسیج در 
داده  کار  و جذب جوانان جویای  تربیت  برای  فراخوانی  دارد  مساجد 

شود.
وی افزود: همچنین برای آشنایی دانش آموزان با فرهنگ کار و تولید 
اردوهای راهیان پیشرفت در البرز پیش بینی شده است که اکنون با 

بازگشایی مدارس این طرح به اجرا در می آید.
طیران در ادامه با اشاره به اینکه معیشت کارگران در اوضاع اقتصادی 

موجود با مشکلاتی مواجه شده است، اظهار کرد: در سه ماهه سوم 
تا برنامه های آموزشی اشتغال خانگی را برای  سال درصدد هستیم 

خانواده کارگران به منظور کمک به معیشت این خانوارها اجرا کنیم.
وی گفت: وضعیت معیشتی و نرخ تورم کارگران را با مشکل مواجه 
به دوش  را  این مشکلات  تا  نیستند  قادر  تنهایی  به  ها  آن  و  کرده 

بکشند پس خانواده آن ها نیز پای کار می آیند.
طیران همچنین یکی از برنامه ها برای قشر کارگری را اجرای دوره 
های  حوزه  در  دشمنان  افزود:  و  دانست  تبیینی  و  روشنگری  های 
مختلف به خصوص قشر کارگری به دنبال سیاه نمایی هستند ولی 
اهداف شوم  به  به رغم فراخوان های مکرری که دادند  خوشبختانه 
خود به خصوص از سوی قشر کارگری نرسیدند که نشان از بصیرت 

بالای آنان دارد.
رییس بسیج کارگری و کارخانجات استان البرز تصریح کرد: در این 
آینده  وضعیت  و  کرده  آشنا  موجود  وضعیت  با  را  کارگران  ها  دوره 
کشور را برای آنان امیدآفرین و کشور را رو به سمت تعالی و پیشرفت 

ترسیم می کنیم.

وی گفت: با پیوستن ایران به پیمان شانگهای و بریکس آینده خوبی 
در حوزه تولید و صنعت کشور پیش بینی می شود که به همین منظور 
برنامه های بصیرتی برای قشری که چرخ اقتصاد کشور با بازوی آن 

ها می چرخد برگزار می شود.
طیران در ادامه به برنامه های پیش بینی شده در هفته دفاع مقدس 
در ۱۵  ایثار  نوبت  اجرای  ها  برنامه  این  از  یکی  افزود:  و  اشاره کرد 
و  مدیران  طرح  این  در  که  است  استان  صنعتی  و  تولیدی  شرکت 
کارگران بسیجی دستمزد یک نوبت کاری، اضافه کاری یا بخشی از 
آن، خلاقیت و یا هرکاری که مستحق دستمزد باشد را دریافت نمی 

کنند تا بهره وری را در کارخانه های این استان بالا ببرند.
وی با بیان اینکه اجرای این طرح به تولید و کاهش هزینه های تولید 
کمک می کند، اظهار کرد: گلباران مزار شهدا، پایش و عارضه یابی 
برگزاری  استان،  کارگر  شهدای  خانواده  با  دیدار  صنعتی،  واحدهای 
جلسات  برگزاری  و  ساوجبلاغ  شهرستان  در  کارگر  شهدای  یادواره 
اخوت کارگری و کارفرمایی در ۶ شرکت تولیدی و صنعتی از دیگر 

این برنامه ها به شمار می رود.

رییس بسیج کارگری و کارخانجات استان البرز :

موانع فعالیت ۱۲۰ واحد تولیدی البرز برطرف شد

رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی دامپزشکی استان البرز :

گوشت بدون برچسب، مشخصات
 و مهر دامپزشکی نخرید

رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی دامپزشکی استان البرز از ثبت ۸۹۴ 
مورد غیر بهداشتی در بازدیدهای انجام شده شش ماهه اول سال جاری در استان خبر داد.
سید محسن ابوترابی اظهار کرد: تا پایان شهریور، در مجموع ۸۹۴ مورد غیر بهداشتی از 

سوی کارشناسان اداره کل دامپزشکی البرز ثبت شده است.
در  طیور  قطعه    ۱۳۱ هزارو   ۶۶۶ و  میلیون  حدود هشت  این،  بر  علاوه  داد:  ادامه  وی 
کشتارگاه طیور، ۸۷  هزار و ۵۵۶ رأس دام سنگین و سبک در کشتارگاه های دام استان 

کشتار و پس از طی فرایند نظارت بهداشتی دامپزشکی وارد چرخه مصرف شده است.
ابوترابی گفت: تاکنون ۵۱ هزارو ۴۷۷ بازدید صورت گرفته که در این بازدیدها فقط ۸۹۴ 
مورد تخلف بهداشتی مشاهده شده است.وی گفت: در این مدت مجموع فرآورده های خام 
دامی ضبط شده ۱۶۶ هزار و ۱۴۶ کیلوگرم و مجموع فرآورده های معدوم شده هم ۲۵ 
هزار ۹۵۴ کیلوگرم بود که در این خصوص ۲۴۵ مورد پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
به  دامی  فرآورده های خام  در هنگام خرید  توصیه می شود  به شهروندان  ابوترابی گفت: 
برچسب مشخصات )تاریخ تولید و انقضاء( و مهر دامپزشکی دقت کنند و هر گونه تخلف 
بهداشتی را از طریق تماس با سامانه اطلاع رسانی ۱۵۱۲ به اداره کل دامپزشکی گزارش 

دهند.

نماینده مردم در مجلس :

بنگاه داری بانک ها باید متوقف گردد
بانک ها فرصت فعالیت را از سرمایه گذاران خرد و تولیدکنندگان جزء می گیرند.

علیرضا عباسی در توئیتی در خصوص خلاء نظارت نهادهای مربوطه بر بانک ها نوشت:در 
خلاء نظارت نهادهای مربوطه، بانک ها که باید نهاد مالی باشند به بنگاه اقتصادی تبدیل 
شده اند و با ایجاد رقابت ناعادلانه  با بخش خصوصی و ورود انحصاری، فرصت فعالیت را 

از سرمایه گذاران خرد و تولیدکنندگان جزء می گیرند.
تولیدکنندگانی که توان رقابت با این بانک ها را ندارند به مرور از بازار حذف می شوند و 

سرمایه های خود را به بازارهای کاذب و ریسکی و سفته بازان سوق می دهند.
این معضل باعث رکود اقتصادی توأم با افزایش شکاف طبقاتی در کشور می شود، لذا برای 

رشد اقتصاد، مهار تورم و کاهش فاصله طبقاتی باید بنگاه داری بانک ها متوقف گردد.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان قزوین :

اتصال ۴۰۲ خانوار روستایی در استان قزوین
 به اینترنت

اینترنت  به  استان،  دیگر  روستای   ۷ اتصال  از  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  کل  مدیر 
پرسرعت نسل ۳ و ۴ تلفن همراه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت اله امینی با بیان اینکه ۴۰۲ خانوار روستایی در استان 
قزوین به اینترنت متصل شدند، اظهار کرد: ۷ روستای دیگر در استان قزوین به شبکه 

ملی اطلاعت متصل شدند.
امینی افزود: این اقدامات با حمایت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ، از محل اعتبارت 
ایرانسل و  اول،  ارتباطات همراه  ارتباطات روستایی)USO( توسط شرکت  دولتی توسعه 
توسعه  در جهت  ارتباطی،  امکانات  عادلانه  توزیع  راستای  در  و  قزوین  منطقه  مخابرات 
مناطق روستایی، دسترسی به خدمات الکترونیکی دولت در قالب شبکه ملی اطلاعات ، 

خدمات آموزشی و همچنین رونق کسب و کارهای روستایی و…انجام می گیرد.
امینی اتصال این ۷ روستا به شبکه ملی اطلاعات که در آستانه بازگشایی مدارس و آغاز 
سال تحصیلی انجام شد را خوش یمن دانست و تاکید کرد: با تلاش مجموعه ارتباطات 
در استان، تمامی دانش آموزان و کادر آموزشی می توانند از امکانات موجود استفاده بهینه 
کنند.مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان افزود: روستای انجیلاق با ۱۱۷ خانوار 
و ۳۱۹ نفر جمعیت، یاستی بلاغ با ۱۲۰ خانوار و ۳۶۱ نفر جمعیت، آسیان با ۱۱۲ خانوار 
و ۳۷۹ نفر جمعیت، روستای هجیب با ۳۱ خانوار و ۹۶ نفر جمعیت، روستای پلنگه با ۶۷ 
خانوار و ۲۱۳ نفر جمعیت، خشکنات بالا با ۲۵ خانوار و ۷۴ نفر جمعیت و چوبدر با ۴۷ 

خانوار و ۱۰۱ نفر جمعیت، به روستاهای ۲۰ خانوار دارای اینترنت پرسرعت اضافه شدند.
نماینده ارشد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات دراستان قزوین، دسترسی مردم استان 
به اینترنت پرسرعت و باکیفیت، به ویژه برای روستاییان عزیز را از اهداف مهم وزارت 
دانست و یادآور شد: امیدواریم تا با ادامه تکمیل پروژه های ارتباطی، تا پایان سال جاری 
تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان به سرعت به امکانات با کیفیت ارتباطی دسترسی 

داشته باشند.
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اروزنامه

مردم  خادم  بسیج  و  سپاه  گفت:  البرز  استان  سپاه  فرمانده 
از مشکلات  گره گشایی  و  دادن خدمات  به  افتخار  و  است 

مردم دارد.
مهر  مشاوره  مرکز  افتتاح  آئین  در  حیدرنیا  علیرضا  سردار 
اظهار  شایسته  اقدام  این  از  تقدیر  با  نظرآباد  شهرستان  در 
مشکلات  اعتیاد،  طلاق،  مانند  اجتماعی  آسیب های  کرد: 
از  برخی  که  است  مشکلاتی  از  دیگر،  مسائل  و  خانوادگی 

کاهش  راه های  از  یکی  و  هستند  درگیر  آن  با  خانواده ها 
آسیب های اجتماعی، راه اندازی مراکز مشاوره است.

مفتخر  و  مردم  خادم  بسیج  و  سپاه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
آن ها  از مشکلات  گره گشایی  و  مردم  به  خدمات  دادن  به 
هستند، افزود: حدود چهار سال است که ابلاغ سازمان بسیج 
مبنی بر راه اندازی مراکز مشاوره در هر شهرستان و هر ناحیه 
اعلام و بیش از ۵۰۰ مرکز مشاوره در کل کشور راه اندازی 

شده و امروز هم مرکز مشاوره مهر در شهرستان نظرآباد به 
صورت رسمی آغاز به کار کرد.

البرز با اشاره به حدیثی از امام موسی  فرمانده سپاه استان 
بندگانی  زمین  روی  بر  خدا  برای  فرمودند  که  )ع(  کاظم 
هستند که برای گره گشایی از کار مردم می کوشند و این ها 
در روز قیامت در امان اند، اظهار داشت: مسئولین و کارگزاران 
هست،  مقدس  دفاع  به  منسوب  که  روزهایی  در  حکومتی 
بهترین  خون  نظام  این  پای  که  بدانند  باید  پیش  از  بیش 
جوانان این مرز و بوم ریخته شده و هر چقدر که می توانند با 

خدمت صادقانه، گره از مشکلات مردم باز کنند.
رهبری،  معظم  مقام  فرامین  به  توجه  با  کرد:  تصریح  وی 
تالار و رستوران  البرز، یک مجموعه  استان  به همت سپاه 
و  افتتاح شده  استان  این  در  آسان جوانان  ازدواج  در مسیر 
آماده ی ارائه ی خدمات به جوانانی که به دلیل بضاعت مالی، 

ازدواج شان به تأخیر افتاده، می باشد.
نظرآباد،  جمعه  امام  پشتیبانی  و  همراهی  از  حیدرنیا  سردار 
فرماندار، شهردار، شورای شهر و همه مسئولین شهرستان 
و  کرد  تشکر  مشاوره  مرکز  این  راه اندازی  در  نظرآباد 
نیز در حوزه های محرومیت زدایی،  خاطرنشان داشت: سپاه 
در  حوزه ها،  سایر  و  مومنانه  کمک های  اجتماعی،  خدمات 

کنار مسئولان شهری خادم مردم خواهد بود.

فرمانده سپاه البرز:

 سپاه و بسیج مفتخر به گره گشایی

 از مشکلات مردم است

جانشین انتظامی البرز:

باند کلاهبرداران تلفنی در داخل و خارج زندان 
دستگیر شدند

البرز از شناسایی و دستگیری اعضای باند کلاهبرداری  جانشین فرمانده انتظامی استان 
تلفنی در داخل و خارج زندان و کشف ۳۰ فقره کلاهبرداری خبر داد.

موضوع  با  پرونده  چندین  اخیر  هفته های  در  کرد:  اظهار  نادربیگی  محمد  سرهنگ 
کلاهبرداری تلفنی در دادسرای ناحیه ۲ شهر کرج تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به 

پلیس فتا استان البرز ارجاع شد.
و  شاکیان،  با  تلفنی  تماس  با  کلاهبردار  بود،  آن  از  حاکی  پرونده  محتویات  افزود:  وی 
با  برنده جایزه شده اید و  تلوزیونی به صورت شانسی  این مطلب که در مسابقات  اعلام 
شیوه های متقلبانه اقدام به دریافت رمز همراه بانک مالباختگان کرده و حساب شأن را 

خالی می کردند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با ردگیری وجوه کلاهبرداری شده ۲ زن که در زمینه 
پولشویی از طریق خرید سکه و طلا فعالیت داشتند شناسایی و دستگیر شدند، بیان داشت: 
در تحقیقات تکمیلی از متهمان ۳ سرشبکه باند کلاهبرداری که در داخل زندان اقدام به 

کلاهبرداری تلفنی می کردند شناسایی و با هماهنگی قضائی به پلیس فتا منتقل شدند.
وی تصریح کرد: با انتقال ارسلان به پلیس آگاهی وی به جرم خود اعتراف و اظهار کرد، 
تا کنون ۱۰ فقره کلاهبرداری به همین شیوه با همدستی یکی از دوستانش به نام جمال 

مرتکب شده است.
سرهنگ نادربیگی تصریح کرد: تاکنون ۳۰ نفر از مالباختگان این پرونده در سراسر کشور 

شناسایی شده اند و تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد.
وی در پایان اظهار داشت: هرچند این شیوه کلاهبرداری روشی قدیمی است ولی با عدم 
مراجعه  و  از کلاهبرداری  شیوه  این  بروز  شاهد  پلیسی،  به هشدارهای  توجه شهروندان 

شهروندان به پلیس فتا می باشیم.

رییس پلیس راهور البرز:

کاهش ترافیک آغاز سال تحصیلی البرز نیازمند 
همکاری خانواده ها است

مدیرکل کمیته امداد البرز خبر داد؛

آزادی زندانی نیازمند البرزی با مساعدت
 کمیته امداد و ستاد دیه 

 رییس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز از خانواده های دانش آموزان خواست برای 
کاهش بار ترافیکی آغاز سال تحصیلی در این استان با پلیس راهور همکاری بیشتری 

کنند.
تحصیلی  آغازین سال  روزهای  به  باتوجه  کرد:  اظهار  پور  رحمتی  سرهنگ حمداله 
جدید شاهد بارترافیکی مضاعفی درسطح معابر شهری هستیم که روان سازی ترافیک 

نیازمند همکاری مردم است.
وی اضافه کرد: توقف خودروهای والدین دانش آموزان در اطراف مدارس نیز بر حجم 

ترافیک شهری استان البرز افزوده است .
را در حاشیه  ترافیک خودروی خود  برای کاهش  بیان کرد: خانواده ها  پور  رحمتی 
خیابان های اطراف مدارس پارک نموده و در مسافتی را به صورت پیاده طی کنند و 

فرزندان خود را به مدرسه برسانند.
البرز گفت: طی ۲ روز گذشته شاهد افزایش ۲۵  رییس پلیس راهنمایی و رانندگی 
ها  خانواده  که همکاری  بودیم  استان  این  درون شهری  معابر  در  ترافیک  درصدی 
برای روان سازی ترافیک ضروری است . وی ادامه داد: پلیس راهور استان با به کار 
گیری حداکثر توان خودرویی و نیروی انسانی در راستای تسهیل در عبورو مرور و 

نظم بخشی به معابر شهری حضور خواهند داشت.
رحمتی پور بیان کرد: گشت های پیاده و خودرویی در معابر پر ترافیک ، تقاطع و 

مقابل مدارس حضور دارند تا شاهد ترافیک روان در سطح استان باشیم.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز یادآورشد که والدین ترجیحا با سرویس مدارس 

دانش آموزان را راهی مدرسه کنند.

مدیرکل کمیته امداد البرز گفت: به میمنت سالروز آغاز امامت حضرت ولی عصر )عج( یکی 
از نیازمندان غیربزهکار ورشکسته با مساعدت یک فرد نیکوکار و مشارکت کمیته امداد 

امام )ره( و ستاد دیه آزاد شد.
رضا البرزی با اشاره به اینکه در استان البرز ۶۵۰ خانواده زندانی تحت حمایت این نهاد از 
خدمات معیشتی و حمایتی بهره مند هستند، اظهار کرد: با واریز کمک مالی یکی از افراد 
نیکوکار طرف تعامل با کمیته امداد امام )ره( به حساب قرض ماندگار و هم افزایی کمیته 
امداد در قالب وام قرض الحسنه بلند مدت و همچنین مساعدت ستاد دیه از زندان آزاد و 

به آغوش گرم خانواده بازگشت.
وی با تقدیر از کمک های حامیان و خیرین به رفع امور مختلف معیشتی مددجویان افزود: 
مرکز  مساعدت  و  نهاد  این  طریق  از  خیران  مساعدت  با  نیز  امسال  تابستان  ابتدای  در 

نیکوکاری شهدای زندان ها ۸ زندانی غیربزهکار آزاد شدند.
برابری قرض  ثواب ۱۸  بر  مبنی  روایات اسلامی  به  اشاره  با  البرز  امداد  مدیرکل کمیته 
در مقایسه با ثواب ۱۰ برابری صدقه، گفت: در صدد هستیم در ازای مساعدت بلاعوض 
به نیازمندان عمده خدمات را در قالب وام قرض الحسنه اعطا کنیم و در این بین خیران 
کمک هایشان را به حساب قرض ماندگار واریز می کنند تا علاوه بر هم افزایی دو برابری 
این نهاد و حفظ کرامت خانوارهای محروم احسان خیرین پس از عودت اقساط مجدداً 
مشکل محروم دیگری را برطرف خواهد کرد و این چرخه انفاق همواره تا سالیان متمادی 

ادامه خواهد داشت و احسانی ماندگار برای فرد نیکوکار خواهد بود.

سرنوشت پرونده مشروبات الکلی مسموم در البرز مشخص شد
بنا به اعلام دستگاه قضا رای پرونده متهمین مشروبات الکلی مسموم 
به قصاص محکوم  نفر  پرونده ۴  این  البرز صادر شد؛ در  استان  در 

شدند .
به گزارش مرکز رسانه ای قوه قضاییه، خرداد ماه امسال ۱۹۱ نفر در 
استان البرز به دلیل مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات الکلی راهی 

بیمارستان شدند و ۱۷ نفر هم فوت کردند.
دستورات  البرز  استان  دادگستری  کل  رئیس  موضوع  این  پی  در 
توزیع  و  تولید  به  اقدام  که  افرادی  شناسایی  جهت  لازم  قضایی 

مشروبات الکلی در سطح استان کرده بودند را صادر کرد.
همچنین رئیس قوه قضاییه در جلسه روز )۲۹ خرداد( شورای عالی 
قوه قضاییه، با اشاره به اتفاق رخ داده در استان البرز و فوت، معلولیت، 
نابینایی و مسمومیت تعدادی از افراد بواسطه مصرف مُسکر مسموم، 

دستورات لازم جهت بررسی و پیگیری این پرونده را صادر کرد.
از  خارج  صورت  به  صنعتی  الکل های  شد،  مشخص  تحقیقات  در 
شبکه و غیر قانونی از سوی شخصی که کارخانه تولید اسپری مو در 
شهرک صنعتی اشتهارد دارد به فروش رسیده است و الکل صنعتی 
به  و  مخلوط  مختلف  اسانس های  و  آب  با  بوده  متانول  شامل  که 

عنوان مشروبات الکلی در سطح گسترده توزیع شده است.
در این پرونده برای ۱۱ نفر به اتهام افساد فی الارض از طریق جنایت 

علیه تمامیت جسمانی افراد با توزیع مواد سمی و خطرناک )متانول( 
در سطح جامعه که منجر به فوت و آسیب جسمی مصرف کنندگان 
شده بود، کیفرخواست صادر شد.ستایشی سخنگوی قوه قضاییه در 
رابطه با این پرونده گفت: به دلیل حساسیت این پرونده و با دستور 
رئیس قوه قضاییه موضوع در دستور کار معاونت پیگیری پرونده های 
خاص دادگستری کل استان قرار گرفت و برای ۱۱ نفر به اتهام افساد 
فی الارض از طریق جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد با توزیع مواد 
سمی و خطرناک )متانول( در سطح جامعه کیفرخواست صادر شد و 
پرونده در شعبه سوم دادگاه انقلاب کرج مورد رسیدگی قرار گرفت.
وی افزود: متهمان پرونده الکل صنعتی را از مالک یکی از واحد های 
صنفی فروش تجهیزات پزشکی خارج از شبکه رسمی خریداری کرده 

و پس از تهیه مشروبات الکلی اقدام به توزیع آن کرده اند.
پرونده  چهارم  تا  اول  ردیف  متهمان  گفت:  قضاییه  قوه  سخنگوی 

اقدام به تهیه الکل صنعتی برای مشروبات الکلی کرده اند.
ستایشی بیان کرد: متهم ردیف اول پرونده اولین تامین کننده الکل 
برای مصارف  را  اتانول  الکل  باید  که  حالی  در  فرد  این  بود.  سمی 
و  )متانول(  صنعتی  الکل  تهیه  به  اقدام  می کرده،  تهیه  بهداشتی 
فروش آن کرده است. این متهم علیرغم اینکه متوجه وجود مشکل 
تحصیل  شیمی  رشته  در  اینکه  به  توجه  با  و  بود  شده  الکل ها  در 

کرده است و کارشناس آزمایشگاه است، بدون تست کردن الکل ها 
و اخذ پاسخ از آزمایشگاه، آن ها را وارد چرخه تولید مشروبات الکلی 
کرده است.وی افزود: متهمان ردیف اول تا چهارم پرونده به صورت 
توزیع  و  تهیه  کار  در  گسترده  سطح  در  و  مجاز  غیر  و  زیرزمینی 
طبق  گفت:  قضاییه  قوه  داشتند.سخنگوی  فعالیت  الکلی  مشروبات 
اقاریر متهم ردیف چهارم پرونده، وی مالک مغازه فروش تجهیزات 
پزشکی بوده که از این واحد صنفی به عنوان پوششی برای فروش 
مشروبات الکلی استفاده می کرده است.ستایشی بیان کرد: مشروبات 
سطح  در  پرونده  متهمان  دیگر  توسط  شده  تولید  مسموم  الکلی 
گسترده توزیع شده که منجر به فوت ۱۷ نفر و مسمومیت، نابینایی و 

معلولیت ۱۹۱ نفر دیگر شده است.
وی تاکید کرد: دادگاه پس از بررسی دقیق پرونده، در اسرع وقت و 

طبق موازین قانونی اقدام به صدور حکم برای متهمان کرده است.
سخنگوی قوه قضاییه بیان کرد: براساس حکم صادر شده، متهمان 
ردیف اول تا چهارم پرونده به اتهام افساد فی الارض از طریق جنایت 

علیه تمامیت جسمانی افراد به اعدام محکوم شدند.
ستایشی گفت: متهمان ردیف پنجم تا نهم پرونده به ۵ سال حبس 
تعزیری و متهمان ردیف دهم به ۳ سال حبس تعزیری و متهم ردیف 

یازدهم به یک سال حبس تعزیری محکوم شدند.

رئیس کمیته حقوقی ستاد انتخابات شهرستان کرج :

قانون جدید انتخابات بسیاری از 
جرائم انتخاباتی را لحاظ کرده است 

 فرماندار ویژه شهرستان کرج:

نظام ارزیابی عملکرد مدیران
 در شهرستان کرج اجرایی می شود 

رئیس کمیته حقوقی ستاد انتخابات شهرستان کرج گفت: بسیاری از مسائلی که جرم 
تلقی می شود در قانون جدید قید شده و از این رو همه عوامل اجرایی و اعضا باید نسبت 

به قوانین آگاهی کامل را داشته باشند. 
 احمد نوروزی در جلسه ستاد انتخابات شهرستان کرج که به ریاست یحیی رمضانی 
انتخابیه شهرستان های کرج، فردیس و اشتهارد و با حضور رئیس  رئیس مرکزحوزه 
ستاد انتخابات و روسای کمیته ها در محل فرمانداری کرج برگزار شد، اظهار داشت: 
و  مسئولان  عملکرد  الخطاب  فصل  باید  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  رهنمودهای 

مجریان برگزاری انتخابات قرار داشته باشد. 
وی تاکید کرد: قانون جدید انتخابات بسیاری از جرائم انتخاباتی را لحاظ نموده و از این 
جهت تمامی دست اندرکاران و عوامل اجرایی انتخابات باید نسبت به قانون توجیهه 

باشند که این امر می تواند در بسیاری از وقوع جرم پیشگیری کند.

ارزیابی  از  کرج  شهرستان  ویژه  فرمانداری  و  البرز  استانداری  معاونت  سرپرست 
فصلی مدیران خبر داد و گفت: مدیران قوی و ضعیف در کرج معرفی می شوند. 

یحیی رمضانی در جلسه شورای معاونین شهرستان کرج با اعلام این خبر افزود: 
کارکرد  بررسی   ماه   ۶ از  بعد  مدیران شهرستان  عملکرد،  ارزیابی  نظام  براساس 

خواهند شد. 
وی افزود:  بر این اساس مدیران برتری که قوی ترین عملکرد را داشته باشند در 
سطح شهرستان معرفی خواهند شد و به موازات آن مدیران ضعیف هم شناسایی 

می شوند.
سطح  در  سربازرسان  و  بازرسان  نظر  اساس  بر  عملکردها  کرد:  بیان  رمضانی 
شهرستان صورت می گیرد و در شورای اداری نسبت به معرفی این افراد و  عملکرد 

آنها به مدیران مافوق استانی گزارش می شود.
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اروزنامه

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز 
در دیدار با جعفری مدیرکل اقتصاد ودارایی و مدیران این 
سازمان با اشاره به اینکه تحقق شعار سال، هم افزایی و 
تعامل همه دستگاه های اجرایی را می طلبد گفت:برخی 
سهم  زمینه  این  در  دارایی،  و  اقتصاد  همچون  ها  حوزه 

بسزاتری دارند.
عزیزاله افضلی با اشاره به ظرفیت های کشاورزی و معدنی 
استان، تصریح نمود: بنا به تأکید استاندار محترم، آن چه 
باید مورد توجه دستگاه های اجرایی باشد تسهیل شرایط 
برای جلب و جذب سرمایه گذاران در راستای بهره برداری 

هر چه بهتر و بیشتر از ظرفیت هاست.
افضلی در ادامه به حوزه اختیارات و وظایف اداره کل امور 
اقتصادی و دارایی اشاره کرد گفت: موضوع تسهیل شرایط 
و  وظایف  از  کار  و  و فضای کسب  گذاری  برای سرمایه 

تکالیف ویژه اداره کل امور اقتصادی و دارایی می باشد.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز 
بنگاه ها  اداره  کار،  و  فضای کسب  تسهیل  با  کرد:  تأکید 

رغبت  با  آفرینان  کار  و  گذاران  سرمایه  و  شده  راحت تر 
بیشتری وارد عرصه تولید می شوند، لذا موضوع مهم در 
اقتصادی  های  فعالیت  مسیر  از  زدایی  مانع  عرصه  این 

است.
وی در پایان بر نقش اداره کل امور اقتصادی و دارایی در 

حمایت از شرکت های دانش بنیان نیز تأکید نمود.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز :

تحقق شعار سال، هم افزایی و تعامل همه 
دستگاه های اجرایی را می طلبد

رئیس اداره محیط زیست کرج خبر داد؛

اطفای حریق در اراضی مرتعی ارتفاعات 
روستای نوجان

فرمانده انتظامی کرج:

سارقان موبایل قاپ حرفه ای در کرج 
دستگیر شدند

فرمانده انتظامی فردیس خبر داد؛

دستگیری عاملان درگیری
 خیابان اهری فردیس

رئیس اداره حفاظت محیط زیست کرج از اطفای آتش سوزی در اراضی مرتعی واقع در 
ارتفاعات مسیر روستای نوجان خبر داد.

ارتفاعات مسیر روستای  از اطفای آتش سوزی در اراضی مرتعی واقع در  امیدرضا تونی 
نوجان خبر داد.

وی بیان کرد: این حادثه توسط محیط بانان مستقر در محور کرج - چالوس با همکاری 
محیط  حفاظت  اداره  شد.رئیس  جلوگیری  حریق  پیشرفت  از  و  مهار  آدران  نشانی  آتش 

زیست کرج متذکر شد: علت آتش سوزی نامعلوم و در دست بررسی است.

 فرمانده انتظامی کرج گفت: سه نفر سارق موبایل قاپ حرفه ای و تحت تعقیب در 
عملیات ضربتی مأموران کلانتری ۳۲ حصارک بالا دستگیر شد.

سرهنگ پیمان گودرزی اظهار کرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت تلفن همراه با 
شیوه موبایل قاپی، شناسایی و دستگیری سارقان در دستورکار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: در ادامه با بکارگیری نیروهای مضاعف گشت انتظامی در مناطق وقوع 
از  نفر   ۳ به  بالا حین گشت زنی  مأموران کلانتری ۳۲ حصارک  نهایت  در  سرقت، 
سارقان سابقه دار سطح حوزه که در حال پرسه زنی با موتورسیکلت بودند مشکوک و 

در طی یک عملیاتی ضربتی آنان را دستگیر کردند.
تحت  سرقت  دلیل  به  نیز  گذشته  در  متهمان  اینکه  به  اشاره  با  گودرزی  سرهنگ 
تعقیب مراجع قضائی قرار داشتند، افزود: در تحقیقات تکمیلی متهمان با مواجه شدن 
با مدارک پلیسی لب به اعتراف گشودند و پرده از ۱۳ فقره سرقت تلفن همراه و دو 

فقره سرقت منزل باز کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان کرج با بیان اینکه همه مالباختگان این پرونده شناسایی 
شده اند، تصریح کرد: متهمان پس سیر مراحل قانونی و تشکیل پرونده جهت صدور 
به  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  انتظامی  مقام  شدند.این  قضائی  مراجع  تحویل  حکم 
شهروندان عزیز توصیه می کنیم که از مکالمه های طولانی مدت با تلفن همراه در 

معابر عمومی که باعث جلب توجه سارقان موبایل قاپ می شود، پرهیز کنند.

 فرمانده انتظامی فردیس گفت: چهار نفر از عاملان اصلی درگیری خیابان اهری که 
با ایجاد نزاع خیابانی باعث اختلال در آرامش و امنیت مردم شده بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ کامران ملکی بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
فردیس؛  اهری  خیابان  اوباش  از  نفر  چند  توسط  خیابانی  نزاع  و  درگیری  ایجاد  بر 

بلافاصله مأموران کلانتری ۱۲ فردیس به محل اعلامی اعزام شدند. ژ
وی افزود: با حضور مأموران در محل مورد نظر مشخص شد که تعدادی از اوباش 
قدرت  حال  در  و  شده  درگیر  ناشناس  فردی  با  اختلافات شخصی  علت  به  منطقه 

نمایی هستند.
اصلی  عاملان  از  نفر   ۴ موضوع،  به  مأموران  ورود  با  داشت:  اظهار  ملکی  سرهنگ 

درگیری در یک عملیات ضربتی در محل دستگیر و به کلانتری منتقل شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شدند.
سرهنگ ملکی در پایان یادآور شد: به اوباشی که بدون توجه به قانون باعث اختلال 
در نظم و امنیت شهر می شوند هشدار می دهیم که پلیس به هیچ عنوان اوباشی گری 
آنها را تحمل نکرده و در صورت بروز کوچک ترین اعمال مجرمانه، با آنها برخورد 

قاطعانه خواهد کرد.

 فرمانده انتظامی استان البرز :

دستگیری سارقان ۱۲۰ میلیارد ریالی خودرو در البرز  
باند  اعضای  دستگیری  از  البرز  استان  انتظامی  فرمانده   

سرقت خودرو با هفت فقره سرقت در این استان خبرداد.
 سردار حمید هداوند گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت 
خودروهای ماکسیما و مزدا ۳ در مناطق مختلف شهر کرج، 
اداره  کار  دستور  در  ویژه  صورت  به  موضوع  به  رسیدگی 

عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود: بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که سارقان 
در یک گروه پنج نفره ابتدا یک دستگاه خودرو ماکسیما را 

به سرقت برده و با استفاده از آن اقدام به دیگر سرقت ها 
می کردند.

رییس پلیس البرز اضافه کرد: پس از بررسی های میدانی و 
به کارگیری اقدامات پلیسی و اطلاعاتی شد که این سارقان 
به تازگی از زندان آزاد شده و با تشکیل باند در زمینه سرقت 
خودرو فعالیت دارند.هداوند با بیان اینکه مخفیگاه سارقان در 
شهرهای تهران، چهارباغ و کرج شناسایی و در عملیات های 
جداگانه دستگیر شدند، گفت: در تحقیقات تکمیلی متهمان 

و  مزدا ۳   ، ماکسیما  فقره سرقت خودروهای  انجام ۱۰  به 
فقره سرقت  موتورسیکلت، یک  فقره سرقت  و چهار  زانتیا 
در  تردد  حال  در  کامیون های  بار  سرقت  فقره   ۲ و  مغازه 
قزوین  و  البرز  تهران،  های  استان  مواصلاتی  محورهای 
به  اموال  ارزش  اینکه  به  اشاره  با  هداوند  کردند.  اعتراف 
سرقت رفته توسط این باند سرقت حدود ۱۲۰ میلیارد ریال 
برآورد می شود، بیان کرد: تلاش برای شناسایی مالباختگان 

این پرونده همچنان ادامه دارد.

 مدیرعامل آبفای البرز :

بیش از ۶ میلیون لیتر به ظرفیت تولید آب شرب 
هشتگرد افزوده می شود

 مدیرعامل آبفای البرز گفت: با حفر و تجهیز سه حلقه چاه جدید، تعداد چاه های آب شرب 
هشتگرد به ۱۴ حلقه رسیده و میزان تولید آب این شهر ۶ میلیون و ۴۸۰ هزار لیتر در 

شبانه روز افزایش می یابد.
حمیدرضا نامداری اظهار کرد: تعداد چاه های فعلی در مدار بهره برداری شهر هشتگرد ۱۱ 

حلقه است که در مجموع ۲۶۰ لیتر بر ثانیه آب استحصالی از آنها است.
وی بیان کرد: با توجه به رشد جمعیت و نیازهای آبی درحال شکل گیری، حفر ۳ حلقه چاه 
جدید با مجموع تولید ۷۵ لیتر بر ثانیه مدنظر قرار گرفته که طی ماه های آینده مقدمات 

حفر و تجهیز آنها آغاز خواهد شد.
مدیرعامل آبفای البرز تعداد مخازن ذخیره آب هشتگرد را ۳ مخزن با مجموع حجم ۱۰ 
هزار متر مکعب )۱۰ میلیون لیتر( ذکر و متذکر شد: به زودی عملیات اصلاح ۲ هزار و ۸۰۰ 
متر از شبکه توزیع آب هشتگرد، فشارسنجی نقاط مختلف شبکه توزیع برای شناخت بیشتر 
شبکه، اصلاح و تعویض ۲۰ دستگاه شیرآلات اصلی شبکه توزیع و اجرای سه کیلومتر 

نشت یابی شبکه آغاز خواهد شد.

 رییس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز :

۳۸۸ تن مواد غذایی و کالای 
فاسد در البرز معدوم شد

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر البرز:

البرز جزو استان های برتر در 
ساماندهی معتادان متجاهر است

 رییس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز اعلام کرد: ۳۸۸ تن مواد غذایی و انواع اقلام فاسد 
و تاریخ مصرف گذشته طی یک سال اخیر از سطح واحدهای صنفی و تولیدی استان البرز 

جمع آوری و معدوم شد.
شهرام صبادی به مناسبت روز جهانی بهداشت محیط گفت : از مهر ماه سال گذشته تاکنون 
تولیدی، عرضه مواد  از واحدهای  بازدید  البرز ۱۲۱ هزار مورد  بهداشت محیط  کارشناسان 

غذایی، خدمات بهداشتی درمانی و سایر مراکز استان البرز انجام دادند.
موازین  نکردن  رعایت  دلیل  به  صنفی  واحد  هزارو۵۰۰  یک  مدت  این  در  داد:  ادامه  وی 
بهداشتی در استان البرز پلمب شد و پنج هزار متصدی متخلف صنفی به مراکز قضایی معرفی 
شدند.صیادی افزود : به همت کارشناسان سلامت محیط استان البرز طی بازدید های انجام 
شده بیش از ۶ هزارو۸۰۰ نمونه برداری تخصصی از مواد غذایی و آب آشامیدنی استان انجام 
شده است.رییس دانشگاه علوم پزشکی البرز ادامه داد: در یک سال اخیر بیش از ۱۲۵ هزار 
مورد کلر سنجی از آب شبکه های آبرسانی شهری و روستایی استان صورت گرفته است 
ضمن آنکه در جریان ۳۸۰ مورد بازدید از وضعیت آبیاری مزارع کشاورزی استان ۱۶ بهره 

بردار متخلف به مراجع قضایی معرفی شدند.
در  اخیر  مردمی طی یک سال  گزارشات  و  دریافتی  پنج هزار شکایت  از  بیش  افزود:  وی 

خصوص عدم موارد بهداشتی در استان البرز بررسی و پاسخ داده شده است.
و  محیطی  آزمایش  هزار   ۹۴ از  بیش  افزود:  ادامه  در  البرز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس 
بیش  و  انجام شد  البرز  در  اخیر  با دستگاه های سنجش سیار طی یک سال  مواد غذایی 
از ۱۱۰ هزار کارت بهداشتی صادر شده است.صیادی عنوان کرد: در این مدت بیش از ۳۷ 
هزار گواهینامه آموزش بهداشت عمومی در البرز صادر و ۲۴ پروانه فعالیت در بخش های 
بهداشتی  پایش   : گفت  البرز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس  شد.  تمدید  و  صادر  تخصصی 
بیمارستان ها ، مراکز بهداشتی درمانی ، مدارس ، ندامتگاه ها و سایر مراکز تجمعی ، کارخانه 
مراکز   ، غذایی  مواد  غیر  تولیدی  واحدهای   ، بهداشتی  و  آرایشی   ، موادغذایی  تولید  های 
پزشکی و تصویر برداری ، باشگاه های ورزشی ، استخر ها ، مراکز تفریحی و تمام صنوف 

استان به صورت مستمر ادامه دارد.

البرز گفت: این استان در کنار دو تهران  با مواد مخدر  دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
متجاهر شناخته  معتادان  زمینه ساماندهی  در  برتر  استان های  و خراسان رضوی جزو 

شده است.
با مواد مخدر شهرستان  سردار سید جعفر حسینی در جلسه شورای هماهنگی مبارزه 
کرج اظهار کرد: با اقدامات شایان توجهی که طی دو سال اخیر در زمینه راه اندازی 
مراکز ماده ۱۶ در استان البرز صورت گرفته است، این استان در کنار دو استان تهران و 
خراسان رضوی جزو استان های برتر در زمینه ساماندهی معتادان متجاهر شناخته شده 

و الگوی سایر استان ها برای راه اندازی مرکز ماده ۱۶ شده است.
وی افزود: ۷ سوله نیز اخیر در چهار باغ با ظرفیت ۴۰۰ تخت ایجاد شده است و مجوز 

مرکز بانوان نیز در جریان نهایی شدن قرار دارد.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان البرز بیان کرد: اکنون که بعد از سال ها 
ساماندهی خوبی در زمینه جمع آوری معتادان متجاهر از میادین اصلی کلانشهر کرج 
صورت گرفته است باید دستگاه هایی همانند شهرداری ها که متعهد به تأمین اعتبار برای 

هزینه های جاری این مراکز بوده اند از تلاش و کوشش دریغ نورزند.
وی افزود: هر گونه اقدام در زمینه کمک به مراکز ماده ۱۶ از آسیب های اجتماعی دامن 

گیر در جامعه خواهد کاست.
ماده ۱۶  مراکز  به  نفر ظرفیت جدید  ۲ هزار  ماه سال جاری  بهمن  تا  حسینی گفت: 
استان اضافه خواهد شد و با کمک خیرین زمینی به مساحت ۱۰ هکتار در ۴ فاز واقع در 

اشتهارد برای نگهداری معتادان متجاهر کلید احداث خواهد خورد.
وی افزود: برای درمان و اشتغال این افراد در بازپروری نیز اقداماتی صورت گرفته و 

مجوزهایی صادر شده است.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان البرز تصریح کرد: سن اعتیاد در مراکز 
ماده ۱۶ به ۷ تا ۱۷ سال رسیده است و باید در این زمینه تمامی دستگاه ها دلسوزانه 

برای ریشه کنی اعتیاد تلاش کنند.



میهنآ ن00مار
<<<<<<<<<<< <<<<<<<<<<<< اروزنامه >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

فرهنگ و هنر  شماره ۶۱33۶
چهارشنبه
۵ مهر ۱402 

مجید زین العابدین مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی و دبیر سی وپنجمین 
این  برگزاری  بودجه  نوجوانان،  و  فیلم های کودکان  بین المللی  جشنواره 

رویداد را کمتر از هزینه تولید یک فیلم دانست.
نوجوانان  و  فیلم های کودکان  پنجمین جشنواره  و   نشست خبری سی 

به دبیری مجید زین العابدین مهر در بنیاد سینمایی فارابی برگزار شد.
ابتدای این نشست، زین العابدین ضمن تشکر از همه کسانی که در  در 
راه بهبود برگزاری جشنواره کمک کرده اند، گفت: ستاد جشنواره سی و 
پنجم از ابتدای مرداد ماه دور جدید فعالیت خود را آغاز کرد. سعی کردیم 

ستاد را از حیث ساختاری نسبت به گذشته چابک تر کنیم. چابک سازی 
از  بود که سعی کردیم  پیش  روی جشنواره  از ضرورت های  ستاد یکی 
حیث مسئولیت ها این کار را آغاز کنیم و با استفاده از ظرفیت های بومی 

و میزبانی اصفهان تفویض وظیفه کنیم.
وی افزود: فکر کردیم جشنواره باید شان و منزلت خود را هم در بخش 
ملی و هم در بخش بین المللی حفظ کند و برای این شان هم برنامه ریزی 

کردیم.
این  با  اما  بین المللی یکی شود  و  ملی  بود که ۲ بخش  این  نظر  ابتدا   

کار حق سینمای کودک ادا نمی شد و تاکید کردیم که این ۲ بخش را 
جداگانه برگزار کنیم که استقبال فیلمسازان هم در هر ۲ بخش خوب بود. 
پذیرش آثار را تمدید نکردیم چون به اندازه کافی استقبال شده بود. در 
نهایت تصمیم گرفتیم ۲ بخش ملی و بین المللی را در بخش فیلم های 

بلند داستانی و پویانمایی برگزار کنیم. 
برگزاری جشنواره مطرح  درباره هزینه  فارابی  بنیاد سینمایی  مدیرعامل 
کرد: سال گذشته به دلایل مختلف امکان برگزاری جشنواره فراهم نشد. 
از  را  ما  بود که  ... ملاحظاتی  و  اجتماعی  هم شرایط کرونا هم شرایط 
برگزاری جشنواره محروم کرد پس امسال سعی شد جشنواره با حمایت و 

مشارکت مختلف امکان برگزاری داشته باشد.
 ما تفاهم خوبی را با شهرداری اصفهان داشتیم، بخشی از هزینه هایی 
که به صورت سرفصلی احصا کردیم دوستان در حال برآوردشان هستند. 
هزینه های مربوط به میزبانی را اصفهان در نظر گرفت، هزینه های رایت 
فیلم ها و ... را هم فارابی برعهده گرفت. برگزاری جشنواره کمتر از تولید 
یک فیلم هزینه می برد البته حق سینمای کودک بیش از این حرف هاست 

اما به طور کلی تصمیم گرفتیم صرفه جویی کنیم.
زین العابدین درباره فیلم های حاضر در جشنواره اظهار کرد: فصل شانه 
دادن زیر مسئولیت فصل خاصی است شاید چند ماه مانده به برگزاری 

جشنواره هرکسی مسئولیت نپذیرد.
 ما نیازمند زمان بیشتری برای برنامه ریزی بودیم اما در زمان کم، هم 
آنچه که آدم خودش می خواهد به آن دست پیدا نمی کند هم دیگرانی که 
می بینند انتظارات دیگر دارند. فیلم های کودک و نوجوان نیازمند حمایت 
نیست و سال هاست در حوزه  اعتنایی  قابل  ما عدد  تولید  تعداد  هستند، 
تولید فیلم کودک و نوجوان دچار اختلال شدیم. گاهی اوقات مقدورات ما 
کم است به خاطر همین عدد تولیدی گاهی به شش هفت فیلم می رسد.

دبیر سی وپنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان :

بودجه مان برای جشنواره کودک، کمتر از
 یک فیلم است!

 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( آذربایجان غربی :

۲۷ هزار دانش آموز و دانشجو تحت پوشش 
کمیته امداد آذربایجان غربی هستند 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( آذربایجان غربی گفت: ۲۶ هزار دانش آموز و بیش از یک هزار 
دانشجو مورد حمایت این نهاد در شهرستان های مختلف استان هستند.

رضا مهرافروز در آیین نمادین آغاز جشن عاطفه ها در مدرسه شهید امینی ارومیه افزود: با کمک 
خیّران و مردم ارومیه، بسته تحصیلی و سایر مایحتاج ایتام، دانش آموزان و دانشجویان با اولویت 

توزیع درمناطق محروم تامین می شود.
وی اضافه کرد: مجموع کمک های خیّران و مردم در جشن عاطفه های سال گذشته ۲۳ میلیارد 
تومان بود که امیدواریم امسال رشد قابل توجهی داشته باشد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
آذربایجان غربی ادامه داد: از شروع جشن عاطفه ها در سال جاری نیز تاکنون ۱۶ میلیارد تومان 
توسط مردم و خیّران استان به صورت نقدی و غیرنقدی جمع آوری شده که پیش بینی می شود با 
تداوم جشن عاطفه ها تا اواسط مهرماه، شاهد افزایش ۳۰ درصدی کمک ها در سال جاری باشیم.

استان  فعال  نیکوکاری  مرکز   ۳۰۰ با  ها  آوری کمک  جمع  اصلی  محوریت  کرد:  اظهار  مهرافروز 
است که از این تعداد ۲۱ مرکز نیکوکاری تخصصی پیوند مدارس به عنوان پل ارتباطی بین خیّران 

محلات و دانش آموزان نیازمند است.
مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی نیز در این آیین گفت: تمامی اهداف تدوین شده آموزش 

و پرورش سوق دادن دانش آموزان به سمت حیات طیبه است.
علی مطهری با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و تبریک آغاز سال تحصیلی جدید افزود: فلسفه تعلیم 

و تربیت تحقق حیات طیبه است که منتهی به سعادت انسان می شود.

سرپرست اداره ارشاد چهارباغ:

نخستین کارگاه آموزش نقاشی نوجوانان
 در چهارباغ برگزار می شود

رایگان ویژه  نقاشی  ارشاد اسلامی چهارباغ گفت: نخستین کارگاه آموزش  اداره فرهنگ و  سرپرست 
کودکان و نوجوانان در شهرستان اجرا خواهد شد.

عباس میرزاوند اظهار کرد: با هم افزایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز و انجمن هنرهای 
تجسمی استان البرز و با مشارکت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهارباغ، شورای اسلامی 
شهر و شهرداری چهارباغ، اداره کتابخانه های چهارباغ و خانه هنرمندان کرج، مقرر شد اولین کارگاه 
با عنوان »پاییز رنگی ما« ویژه کودکان و نوجوانان ۴ تا ۱۰ سال به صورت رایگان  آموزش نقاشی 
برگزار شود.وی افزود: این کارگاه آموزشی صبح جمعه هفتم مهر ماه ساعت ۱۰ صبح در کتابخانه آدینه 
ملک آباد اجرا خواهد شد.سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارباغ متذکر شد: از تمام دانش 
آموزان و نوجوانان رده سنی یادشده که به هنرهای تجسمی در شاخه نقاشی گواش و رنگ پلاستیک 
علاقه دارند دعوت به عمل می آید از طریق شماره تماس اعلامی در تصویر پوستر مورد نظر اسم و 

مشخصات خود را ثبت کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان :

۱۸۰ هنرمند ملی در نمایشگاه صنایع 
دستی زنجان حضور می یابند

رئیس اداره استعدادهای درخشان البرز خبر داد؛

درخشش دانش آموزان البرزی در 
المپیادهای علمی دانش آموزی کشور

استان زنجان گفت: در هفدهمین  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
بین  نمایشگاه های  در  ایرانی  آش  جشنواره  با  همزمان  که  دستی  صنایع  ملی  نمایشگاه 

المللی کاسپین زنجان برگزار می شود ۱۸۰ هنرمند در ۱۵۳ غرفه حضور می یابند.
در  از مجموع ۲۹۹ رشته صنایع دستی کشور حدود ۵۴ رشته  افزود:  سید سعید صفوی 

زنجان فعال و زنجان قطب صنایع دستی فلزی ایران است.
وی گفت: ۳۰ استان هر کدام ۶ هنرمند برای حضور در نمایشگاه صنایع دستی استان 

معرفی کرده اند.
در  گذشته  سال های  با  امسال  دستی  تفاوت جشنواره صنایع  اینکه  بیان  با  مسوول  این 
این است که علاوه بر ۳۰ استان، شهرها و روستاهای جهانی نیز در این نمایشگاه حضور 
این  در  را  خود  آثار  دستی  جهانی صنایع  روستای  یک  و  شهر   ۹ گفت:  داشت،  خواهند 

نمایشگاه عرضه خواهند کرد.
صفوی با بیان اینکه تفاوت دیگر این رویداد این است که همزمان سوغات و خوراک های 
استان های شرکت کننده نیز در این نمایشگاه عرضه خواهد شد، گفت: سال گذشته تاکید 
مسوولان این بود که این ۲ رویداد به صورت اقتصادی برگزار شود که در این راستا امسال 

این نمایشگاه از طریق مجری بخش خصوصی برگزار خواهد شد.
استان زنجان از هفتم تا یازدهم مهر جاری شاهد برگزاری شانزدهمین جشنواره ملی آش 

ایرانی و هفدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی است.

رئیس اداره استعدادهای درخشان آموزش و پرورش البرز از درخشش دانش آموزان این استان در 
المپیادهای علمی کشور دوره تابستان ۱۴۰۲ خبر داد.

رضا شکیبا از درخشش دانش آموزان این استان در المپیادهای علمی کشور دوره تابستان ۱۴۰۲ 
خبر داد.

دانش آموزانی که حد  و  برگزار می شود  آموزی در سه مرحله  دانش  المپیادهای علمی  وی گفت: 
نصاب قبولی در مرحله اول را کسب کنند می توانند در مرحله دوم این المپیاد شرکت کنند؛ پذیرفته 
شدگان مرحله دوم نیز به دوره آموزشی تابستان و در نهایت به دوره آموزشی طلایی کشور راه 
البرز هدف از برگزاری این  پیدا خواهند کرد.رئیس اداره استعدادهای درخشان آموزش و پرورش 
نیز  و  برای جوانان  نوآوری  و  نشاط  روحیه  ایجاد  آموزان،  دانش  علمی  ارتقای سطح  را  المپیادها 
المپیادهای علمی مدارس  شکوفایی استعدادهای آنان دانست و افزود: در آزمون مرحله مقدماتی 
سمپاد استان البرز ۲۱۹۹ نفر شرکت کردند که با برنامه ریزی های صورت گرفته، تعداد قابل توجهی 
از دانش آموزان به مرحله اول المپیادهای علمی راه یافتند و در نهایت پنج نفر از دانش آموزان 
البرزی توانستند با غلبه بر رقبای خود به مدال های رنگینی در المپیادهای فیزیک، ریاضی و زیست 
دست پیدا کنند.وی تصریح کرد: در این دوره محمدعلی حاجی فرج زاده، کسری سلگی و امیرحسین 
سعیدی کیا مدال برنز المپیاد فیزیک را از آن خود کردند، همچنین علی سینایی در المپیاد ریاضی به 

مدال برنز دست یافت و مهدی یغمایی در المپیاد زیست رتبه دوم را به دست آورد.
گفتنی است هرساله المپیادهای علمی دانش آموزی در رشته های ادبی، اقتصاد و مدیریت، تفکر 
فیزیک،  زمین،  علوم  شیمی،  بنیادی،  سلول های  شناسی،  زیست  ریاضی،  جغرافیا،  کارآفرینی،  و 

کامپیوتر، نانو فناوری و نجوم و اختر فیزیک برگزار می شود.

میهنآ ن00مار <<<<<<<<<<< <<<<<<<<<<<< اروزنامه >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
فرهنگ و هنر  شماره 6۱۳۲۷

سه شنبه
۲۱ شهریور ۱40۲ 

سرپرست مشارکت های مردمی بهزیستی زنجان:

پویش »مشق سخاوت« برای یاری دانش آموزان 
نیازمند زنجانی آغاز شد

»راهنمای تصمیم گیری« روانه بازار نشر شد

سرپرست مشارکت های مردمی بهزیستی زنجان از اجرای پویش »مشق سخاوت« با هدف 
جذب مشارکت مردمی برای تهیه لوازم التحریر و پوشاک مورد نیاز دانش آموزان بی بضاعت 

تحت حمایت بهزیستی خبر داد.
دانش آموز  هزار   ۳ از  بیش  حاضر  حال  در  گفت:  نوروزی  رضا  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
تحت پوشش بهزیستی استان زنجان هستند و بر اساس برنامه ریزی انجام شده، کمک های 

جمع آوری  شده در اسرع وقت در اختیار دانش آموزان نیازمند شناسایی شده قرار خواهد گرفت.
وی با اشاره به اهمیت ادامه تحصیل کودکان و پیشگیری از بازماندن فرزندان زنجانی از امکان 
تحصیل، افزود: برخی از خانواده های محروم و نیازمند به دلیل مشکلات معیشتی و مالی قادر 
به تأمین هزینه های تحصیل کودک خود نیستند؛ در این صورت ادامه تحصیل کودکان این 
خانوارها، بسیار مشکل و سخت خواهد بود و کمک های خیرین در این زمینه بسیار یاری رسان 
است.نوروزی به اجرای طرح حامی ویژه کودکان نیازمند در استان اشاره کرد و گفت: در حال 
حاضر ۷۶۴ کودک تحت حمایت بهزیستی هستند و بیش از ۶۰۰ حامی کودک، بهزیستی را 
همراهی می کنند؛ همچنین بیش از ۳۰۰ کودک نیز چشم انتظار یاری حامیان و خیرین هستند.
تهیه  جهت  مردمی  مشارکت  جذب  هدف  با  سخاوت  مشق  پویش  اجرای  از  مسئول  این 
گفت:  و  داد  خبر  بهزیستی  حمایت  تحت  نیازمند  دانش آموزان  برای  پوشاک  و  لوازم التحریر 
تحصیل  ادامه  زمینه  می توانند  خیرین  و  هستند  سرزمین  این  آینده  سرمایه های  کودکان 
بهزیستی  مردمی  مشارکت های  کنند.سرپرست  فراهم  آنها  کرامت  حفظ  با  را  کودکان  این 
کمک  خصوص  در  مردمی  کمک های  دریافت  آماده  بهزیستی  اینکه  بیان  با  زنجان  استان 
به دانش آموزان محروم است و در عین حال نیز سایر کمک های نقدی و غیرنقدی جمع آوری 
شده خیرین را به دست مددجویان تحت پوشش می رساند، خاطرنشان کرد: خیرین نیکوکار 
می توانند از کد دستوری # ۲۵۰۰۰*۶۶۵۵* و شماره کارت ۶۳۶۷۹۵۷۰۷۱۷۸۲۱۶۸ و شماره 

حساب ۴۱۶۸۰۳۴۵۴۱۷۶۶۵۴۸ برای کمک به نیازمندان استفاده کنند.

کتاب »راهنمای تصمیم گیری« نوشته نیل _ راسل جونز با ترجمه فرشید عبدی توسط انتشارات 
پویش مدام منتشر و روانه بازار نشر شد.

عبدی  فرشید  ترجمه  با  تازگی  به  جونز  راسل   _ نیل  نوشته  گیری«  تصمیم  »راهنمای  کتاب   
توسط انتشارات پویش مدام منتشر و روانه بازار نشر شده است. این کتاب خودآموزی از ابزارها و 
تکنیک های مختلف جهت اطمینان از درک مسائل واقعی، گزینه های سنجیده و دارای ارزش افزوده 
با  ارتباط  این زمینه مدیریت  نویسنده و پژوهشگر در  دانشگاه، مشاور و  استاد  است.فرشید عبدی 
مشتری است او سالهاست به مدیران ارشد و سازمان ها برای استقرار مؤثر سیستم مدیریت ارتباط با 

مشتری )CRM( مشاوره می دهد.
حل  و  شناسایی  منابع،  تخصیص  اهداف،  به  دستیابی  در  می تواند  کتاب  این  نویسنده  گفته  به 
مشکلات، بهبود بهره وری، تقویت همکاری، مدیریت ریسک، به مدیران ارشد درگیر در تصمیم 
گیری و کسب و کارهای نوپا مفید واقع شود. این کتاب با ۱۱۰ صفحه، شمارگان ۱۰۰ نسخه و 

قیمت ۱۴۹ هزار تومان عرضه شده است.

آذربایجان  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
تبریز  گردشگری  المللی  بین  نمایشگاه  برگزاری  به  اشاره  با  شرقی 
مشکل  و  چالش  رفع  نمایشگاه  این  محوری  و  اصلی  هدف  گفت: 

بازاریابی در حوزه گردشگری داخلی و خارجی است.
اصحاب  با  خبری  نشست  در  زاده  حمزه  احمد  ایرنا،  گزارش  به 
از اولویت های وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و  رسانه، یکی 
گردشگری  سودآور  صنعت  رونق  و  توسعه  به  توجه  را  گردشگری 
دومین  پایه،  این  بر  افزود:  و  دانست  کرونا  پسا  و  جدید  دوران  در 
تمام  از  قالب ۱۶۰ غرفه  در  تبریز  المللی گردشگری  بین  نمایشگاه 
استان های کشور و نیز چند کشور خارجی و همسایه طی روزهای 

۲۶ تا ۲۹ مهر ماه امسال در محل دایمی نمایشگاه های بین المللی 
این شهر برگزار می شود.

را ۱۱ هزار مترمربع  نمایشگاه فوق  برگزاری  وی، مجموع مساحت 
اعلام کرد که ۲ هزار مترمربع آن به فضای باز اختصاص داده شده 
اسناد  و  آثار  و  محصولات  مختلف  کشورهای  و  ها  استان  تا  است 

معرفی ظرفیت های گردشگری مناطق خود را به نمایش بگذارند.
با  خارجه  امور  وزارت  مکاتبات  و  رایزنی  به  اشاره  با  حمزه زاده 
کشورهای مختلف جهان برای حضور در نمایشگاه گردشگری تبریز، 
ترکیه،  آذربایجان،  جمهوری  کشورهای  حضور  تاکنون  شد:  یادآور 
و  تاتارستان  جمهوری  روسیه،  ارمنستان،  چین،  ژاپن،  تاجیکستان، 

اقلیم کردستان عراق در این نمایشگاه تا حدودی قطعی شده است.
در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  دفتر  مذاکرات  با  داد:  ادامه  وی 
چند  گردشگری  وزرای  حضور  و  سفر  مقدمات  و  تمهیدات  تبریز، 
کشور همسایه و نیز سفرای کشورهای خارجی در تهران نیز در این 
نمایشگاه به انجام رسیده است که امیدواریم با حضور و مشارکت آنها 
کیفیت و کمیت آن بهتر و مطلوب تر از نمایشگاه پیشین که قبل 
از شیوع کرونا برگزار شد، باشد. حمزه زاده تبلیغات و بازاریابی را ۲ 
مشکل و چالش عمده در حوزه گردشگری کشور و آذربایجان شرقی 
بیان و اظهار کرد: برپایی نمایشگاه های مختلف و نیز حضور مدیران 
و فعالان صنعت گردشگری در نمایشگاه های خارج از کشور از جمله 
بهره مندی  برای  است که  این چالش ها  رفع  در  مهمترین عوامل 
کامل از چنین امکانی باید همه دستگاه های اجرایی و به خصوص 
رسانه های گروهی همراه و همکار وزارت میراث فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری باشند.
وی با تاکید بر نقش تاثیرگذار و مهم انجمن ها و کانون های صنعت 
آذربایجان  حاضر  حال  در  افزود:  صنعت  این  توسعه  در  گردشگری 
داران،  هتل  داران،  آژانس  انجمن  و  کانون  پنج  داشتن  با  شرقی 
راهنمایان گردشگری، واحدهای پذیرایی و مراکز تفریحی و انجمن 
بوم گردی یکی از استان های پیشرو در حوزه فعالیت های بخش 
خصوصی در صنعت گردشگری کشور به شمار می رود که در جریان 
برگزاری نمایشگاه بین المللی از توان و ظرفیت های این کانون ها 

باید نهایت بهره برداری را کرد.
حمزه زاده اضافه کرد: هم اکنون ۲۷۶ آژانس گردشگری و مسافرتی 
۸۷ عضو،  با  داران  هتل  انجمن  و  است  فعال  آذربایجان شرقی  در 
راهنمایان گردشگری با بیش از ۵۰۰ عضو، انجمن واحدهای پذیرایی 
و مراکز تفریخی با ۳۵۰ عضو و ۲۴۶ عضو انجمن بوم گردی در این 

استان فعالیت دارند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی :

هدف نمایشگاه بین المللی گردشگری تبریز
 رفع چالش بازاریابی است

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان البرز :

تحصیل دانش آموزان مددجوی تیزهوش
 در مدارس سمپاد البرز رایگان شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان البرز گفت : تحصیل دانش آموزان مددجوی 
تیزهوش در پایه های هفتم تا داوزدهم در مدارس سمپاد این استان رایگان است.

رضا البرزی افزود: شهریه ثبت نام دانش آموزان، ارایه کمک های فرهنگی، مالی، پشتیبانی 
و مشاوره های تحصیلی تا مقطع متوسطه اول و دوم از جمله خدمات مدارس سمپاد به 

دانش آموزان نخبه مورد حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( است .
وی بیان کرد:تاکنون۱۷ دانش آموز مددجوی مورد حمایت در مدارس سمپاد و ۳۰ دانش 

آموز در مدارس نمونه دولتی البرز ثبت نام کرده اند.
نگاه خیرخواهانه و همکاری مجدانه مدیران مدارس سمپاد و  راه  این  افزود: در  البرزی 
نمونه دولتی قابل تقدیر می باشد و از این عزیزان بابت توجه به امورات محرومین کمال 

تشکر را داریم.
وی گفت: حدود هشت هزار دانش آموز در بخش کمک هزینه تحصیلی، شهریه و سایر 

نیازهای معیشتی از حمایت کمیته امداد البرز بهره مند هستند.
البرزی با اشاره به پویش ملی شور عاطفه ها در آستانه سال تحصیلی جدید ، یادآورشد 
شماره حساب  به  خود  نقدی  کمک های  می توانند  عزیز  خیران  و  نیکوکار  مردم   :

۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۵۷۸ ما را در حمایت از دانش آموزان نیازمند یاری کنند.

معاون فرهنگی بنیاد شهید استان قزوین:

 مرحله شهرستانی مسابقات سراسری 

قرآن کریم برگزار می شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز :

پایان ماه صفر با برگزاری یک هزار و 
۵۰۰ ویژه برنامه عزاداری در البرز

معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین گفت: مرحله شهرستانی 
مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه خانواده های شهدا و ایثارگران برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، فاطمه نسخه چی با اشاره به برگزاری مسابقات قران در این اداره 
و  خانواده های شهدا  ویژه  کریم  قرآن  سراسری  مسابقات  مرحله شهرستانی  کرد:  اظهار  کل 
ایثارگران، ساعت ۹ صبح جمعه سی ویکم شهریور ماه در بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان 

قزوین برگزار می شود.
وی افزود: در این مسابقات جامعه ایثارگران در رشته های قرائت تحقیق، حفظ ۲۰ جز و کل 

قرآن کریم با یکدیگر رقابت می کنند.
نسخه چی گفت: مسابقات یاد شده در گروه های جانبازان و آزادگان، والدین، همسران و فرزندان 
شهدا، فرزندان جانبازان ۱۸ سال به بالا و فرزندان جانبازان کمتر از ۱۸ سال اعم از دختران 
و پسران برگزار می شود.معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین 
افزود: در هر رشته قرآنی از گروه های یاد شده، ۳ نفر از برگزیدگان به مسابقات سراسری قرآن 

کریم مرحله استانی راه پیدا خواهند کرد.
وی گفت: این مسابقات به منظور ایجاد رقابت سازنده، شناسایی، جذب، آموزش، ارتقای سطح 

دانش و انس با قرآن کریم در بین جامعه ایثارگران برگزار می شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز با اشاره فرا رسیدن زمان عزاداری آخر ماه صفر، گفت: یک 
هزار و ۵۰۰ ویژه برنامه عزاداری در محله ها، حسینیه ها و تکایای استان آغاز شده است..

روز  اینکه سه  به  اشاره  با  در جمع خبرنگاران  برحق  المسلمین مهدی ولایی  و  الاسلام   حجت 
پایانی ماه صفر متقارن با سالروز رحلت حضرت رسول اکرم )ص( ، شهادت امام حسن مجتبی )ع( 
و شهادت امام رضا )ع( مصادف است، افزود: هیات های مذهبی ، مساجد و تکیه ها ویژه برنامه 

های مذهبی این ایام را آغاز کرده اند.
وی با بیان اینکه این برنامه ها تا پایان روز شنبه ۲۵ شهریور ماه ادامه دارد، اظهار کرد: مواکب و 
ایستگاه های صلواتی هم همچون سنوات گذشته آماده پذیرایی عزاداران و عاشقان اهل بیت )ع( 
شده است.ولایی برحق گفت: در مراکز شهرستان با هماهنگی مراکز فرهنگی و ارگان ها زمینه 
برپایی سوگواره های عزای ائمه )ع( با عنوان »در سوگ خورشید« برنامه ریزی شده که این مراسم 
در مرکز استان و شهر کرج در روزهای پنجشنبه ۲۳ شهریورماه و شنبه ۲۵ شهریور از ساعت ۱۰ 
صبح آغاز می شود.وی افزود: در این مراسم دسته های عزدارای و هیئات مذهبی حرکت خود را 
از مقابل آستان مقدس امامزاده حسن )ع( آغاز و از بلوار امامزاده حسن )ع( به سمت میدان توحید 
حرکت می کنند.مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز یادآور شد: این مراسم مذهبی و عزاداری با 

حضور سخنرانان، مداحان و جمع کثیری از عاشقان اهل بیت )ع( برگزار می شود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 140260331010002647هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فرزند  باف  زری  سیدرضای  مهرداد  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  فردیس 
با بنای  محسن   به شماره شناسنامه 2583صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
درفردیس  واقع  اصلی   163 از  644فرعی  پلاک  از  مربع  متر   168 مساحت  به  احداثی 
خریداری از مالک  آقای محمود هاشمیان پور محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 2049
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/05
مهتاب هاشمی رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 140260331010002656هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید محمد حسینی آذر منابادی فرزند 
سیدابوالفضل  به شماره شناسنامه 662صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 201/76 متر مربع از پلاک 59267فرعی از 163 اصلی واقع درفردیس 
خریداری از مالک  خود متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات   طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

شد . 2048
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/05
مهتاب هاشمی رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 140260331010002654 هیات اول  /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
به شماره  ترابی فرزند محمود  متقاضی آقای صمد  بلا معارض  مالکانه  فردیس تصرفات 
شناسنامه 6558 صادره ازبستان آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
199/50 متر مربع از پلاک 59267 فرعی از 163 اصلی واقع در فردیس خریداری از مالک 
اطلاع  منظور  به  .لذا  است  منابادی محرز گردیده  آقای سید محمد حسینی آذر  رسمی 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 2047
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/05
مهتاب هاشمی رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس

فرشاد مهدی پور از حضور ۱۰۰ بانوی فعال 
در عرصه رسانه از ۴۰کشور در ایران خبر داد

جشنواره  نخستین  برگزاری   به  اشاره  با  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  مطبوعاتی  امور  معاون 
برگزار می شود که در بخش  بین الملل  این رویداد در دو بخش داخلی و  رسانه ای خورشید گفت: 
داخلی بیش از۲۴۰ اثر ازخبرنگاران داخلی در حوزه زنان و خانواده به دبیرخانه ارسال شده است. ۱۰۰ 
زن از ۴۰ کشور جهان دعوت شده اند که هیات انتخاب جشنواره با توجه به سوابق و فعالیت های 
ویژه این افراد در حوزه زن و رسانه، ۱۵ نفر را معرفی خواهد کرد، زنان فعال رسانه ای موثر در جهان 

به جشنواره دعوت شدند تا بتوانیم شعار این رویداد فرهنگی رسانه ای را محقق کنیم. 
مدیران رسانه ای زن جهان اعم از الجزیره، تلویزیون چین، خبرگزاری روسیه و خبرگزاری دولتی 
ایتالیا، فرانسه، کرواسی به  مکزیک و زنان تاثیرگذار آسیایی و ۶ کشور اروپایی از جمله انگلیس، 
ایران،   با حضور زنان فعال رسانه ای موثر جهان در  اند و تلاش شده است که  ایران دعوت شده 
شعار این رویداد فرهنگی رسانه ای را محقق کنیم. اختتامیه نخستین جشنواره بین المللی رسانه ای 
خورشید هشتم مهر با سخنرانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاون امور زنان رییس جمهور در 

مشهد برگزار می شود.



میهنآ ن00مار
<<<<<<<<<<< <<<<<<<<<<<< اروزنامه >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

ورزش  شماره 7۱33۶
چهارشنبه
۵ مهر ۱402 

مسابقات ۵۰۰ امتیازی پدل آقایان کشور 
در البرز آغاز شد

مسابقات ۵۰۰ امتیازی پدل آقایان کشور به میزبانی باشگاه پدل شاهین استان البرز 
آغاز شد.

 مسابقات ۵۰۰ امتیازی پدل آقایان با حضور ۳۶ تیم به میزبانی باشگاه پدل شاهین 
آغاز شد.

در این مسابقات ۳۰ تیم در قالب ۱۰ گروه حضور دارند که ۲۰ تیم صعودکننده در 
مرحله مقدماتی گروهی به جدول اصلی راه یافته و در کنار ۶ سید برتر مسابقات در 

جدول اصلی به رقابت با یکدیگر می پردازند.
این مسابقات از مورخ ۳ تا ۷ مهرماه برگزار خواهد شد و تیم هایی از استان های تهران، 

البرز و کرمانشاه در آن حضور دارند.
سرداور این دوره از رقابت ها امیرحسین پاک زاد و مدیر برگزاری امیرعلی رضایی است.

کارشناس فوتبال با بیان اینکه ضعف مدیریت استقلال باعث اعتصاب 
معترض  موجود  وضع  به  دارند  حق  پوشان  آبی  گفت:  شده  بازیکنان 
باشند چرا که در شرایط فعلی تمرکزی برای بازی کردن و پیروز شدن 

ندارند.
شرایط  خصوص  در  مهر  خبرنگار  با  گفتگو  در  زاده  فلاحت  فرشاد 
و مشخص  می رود  پیش  حاشیه  با  همچنان  استقلال  گفت:  استقلال 
تنها  استقلال  مدیران   ، می رسد  پایان  به  مشکلات  زمانی  چه  نیست 
عملکرد منفی داشته و هیچ خبر مثبتی از مدیریت استقلال به گوش 
نمی رسد. با اینکه استقلال با یک اسپانسر به توافق رسیده و قرار است 
در  بازیکنان  و  نیفتاده  اتفاقی  هیچ  هنوز  اما  شود  مالی حل  مشکلات 

انتظار حل مشکلات مالی نشسته اند.
وی در خصوص اعتصاب بازیکنان بدلیل مشکلات مالی گفت: بازیکنان 
با تمام توان  بدترین شرایط مالی  بالایی دارند و در  استقلال ظرفیت 
برای شاد کردن دل هواداران جنگیدند ، سکوت کردند تا دل هواداران 
را شاد کنند اما صبر و تحمل آنها هم حدی دارد و مدیریت باشگاه هم 
نمی تواند با وعده های تو خالی آنها را سرگرم کند ، بازیکنان هنوز از 
فصل گذشته هم طلبکار هستند و باید به آنها حق بدهیم که بخاطر 
مطالباتشان تمرین نکنند با این وضعیت تمرکز بازیکن از بین می رود 
و نباید انتظار داشت که آنها بتوانند در زمین با آرامش کامل بازی کنند 

و به نتیجه مطلوب دست پیدا کنند.
با تغییرات مدیریتی  آیا  کارشناس فوتبال در پاسخ به این پرسش که 
شرایط بهبود پیدا خواهد کرد یا خیر گفت : مدیریت استقلال ضعیف 
ترین عملکرد را داشته و نتوانسته نه مشکلات مجموعه را حل کند و نه 
انتظارات هواداران را برآورده کند ، مدیر باید توانایی داشته باشد به قولی 
که می دهد عمل کند نه اینکه قول هایی که می دهد در حد حرف باشد.

می  مدیره  هیات  عضو  وقتی  داد:  ادامه  ایران  فوتبال  سابق  مدافع 
گوید شبانه روز تلاش می کنیم برای موفقیت استقلال همه متعجب 

می شوند ، شما که شبانه روز کار می کنید کدام مشکل را برطرف کردید 
، مطالبات بازیکنان را پرداخت کردید ، خواسته های سرمربی را تامین 
کردید ، بازیکن بزرگ جذب کردید، این تلاش شبانه روزی شما چه 
زمانی مشخص خواهد شد ، آقایان اگر توانایی انجام کار ندارید جای 
استقلال  بتوانند مشکلات  آنها  بلکه  تا  بدهید  توانمند  افراد  به  را  خود 

را حل کنند.
سود  به  لیگ  تعطیلی  آیا  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  زاده  فلاحت 
کوتاه  اگر  تعطیلی  کرد:  تاکید  خیر  یا  بوده  تیمها  دیگر  و  استقلال 

مدت باشد مفید خواهد بود ،اما با شرایطی که لیگ برتر ما پیدا کرده 
تا  بدنسازی کنند  دوباره  باید  آنها   ، بیشتر خواهد شد  تیمها  مشکلات 
چون  شود  می  کم  تمرین  برای  بازیکنان  انگیزه   ، برسند  آمادگی  به 
در کوران مسابقات نیستند ، کادر فنی باید بدنبال برگزاری چند دیدار 
بنابراین این  تدارکاتی باشد تا بازیکنان از شرایط آرمانی دور نشوند ، 
تعطیلی نه تنها به سود تیمها نیست بلکه به ضرر آنها تمام خواهد شد. 
البته این تعطیلی تنها به نفع بازیکنانی است که دوران نقاهت را سپری 

می کنند و این تعطیلات باعث خواهد شد تا به بازیها برسند.

Yیک پیشکسوت مطرح کرد

ضعف مدیریت ، تمرکز استقلال را برهم زده 

حاج موسائی اولین مدال آور البرزی 
در بازی های آسیایی هانگژو چین

البرزی، نایب قهرمان مسابقات تکواندو بازی های   مهدی حاج موسائی تکواندوکار 
آسیایی شد.

مهدی حاج موسائی ملی پوش البرزی تکواندو به مدال نقره بازی های آسیایی هانگژو 
چین دست یافت.

حاج موسائی ملی پوش البرزی وزن ۵۸ - کیلوگرم کشورمان از صبح امروز دوشنبه 
سوم مهرماه در آوردگاه بازی های آسیایی به مصاف حریفان خود رفت.

امتیاز   ۱۲ اختلاف  با  را  خود  راند حریف  دو  در  شانزدهم  مرحله یک  در  ابتدا  وی  
شکست داد و به مرحله بعد راه یافت و در مرحله یک هشتم نیز اوتوجانوف دارنده 
مدال برنز جهان در سال ۲۰۲۳ از ازبکستان را در دو راند با شکست بدرقه کرد و به 

مرحله یک چهارم رسید.
ملی پوش البرزی تکواندو در ادامه طی دو راند متوالی نماینده قرقیزستان را با شکست 

مواجه کرد تا ضمن قطعی نمودن مدال برنز خود راهی مرحله نیمه نهایی شود.
حاج موسائی در نیمه نهایی با کسب برتری دو بر یک برابر همتای چینی خود راهی 

فینال شد تا برای ضرب مدال طلا روبروی تکواندوکار کره ای قرار گیرد.
در پایان جوان آینده دار تکواندو البرز و کشورمان در عین شایستگی با نتیجه نزدیک 
از حریف کره ای خود شکست خورد و  ۵ بر ۴ در راند اول و ۴ بر ۴ در راند دوم 

صاحب مدال نقره شد.

ملی پوش بوکس :

نباید دستم به عنوان بازنده
 بالا می رفت

نایب رئیس کمیته ملی المپیک :

مدال آوری و درخشش بانوان ایران را 
پیش بینی کرده بودیم

با  مسابقه  در  چیزی  گفت:  هانگژو  آسیایی  بازی های  از  از حذف  پس  بوکس  ملی پوش 
حریف چینی کم نگذاشتم.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایسنا به هانگژو، دانیال شه بخش پس از شکست مقابل حریف 
گفت:  نداشت،  حرف زدن  برای  رمقی  که  حالی  در  آسیایی  بازی های  از  حذف  و  چینی 
یا  و خواسته  بودند  میزبان  آنها  بود!  از من جلو  بیاید  رینگ  اینکه روی  از  قبل  »حریف 

ناخواسته امتیازها را جلو افتاد اما این را بگویم من چیزی کم نگذاشتم.«
او در پاسخ به این سوال که آیا در حقش ناداوری شد، پاسخ داد: »مطمئنا میزبانی چینی ها 

بی تاثیر نیست!«
بوکسور دسته ۵۷- تیم ملی ایران که مقابل حریف عنوان دار چینی اش تن به شکست داد، 
افزود: یک بوکسور وقتی می خواهد روی رینگ بیاید تنها چیزی که نباید برایش مهم باشد 
عناوین یک رقیب است. من به مدال اینجا و کسب سهمیه المپیک فکر می کردم اما نشد. 

من هم چیزی کم نگذاشتم.
شه بخش در پایان در پاسخ به این پرسش که آیا خودش در فرم ایده آل بود و تا چه اندازه 
از مسابقه اش راضی بود، گفت: تنها چیزی که یک ورزشکار را می سازد مسابقه است. بهانه 
نمی آورم اما ما فقط یک اردوی  مشترک با اردن داشتیم و تورنمنت های زیادی را به هر 
دلیلی از دست دادیم. اینجا همه رقبا خوب اند و هیچ حریف آسانی حضور ندارد. اینجا نباید 

دست من به عنوان بازنده بالا می رفت.

نایب رئیس کمیته ملی المپیک با ابراز خرسندی از مدال آوری بانوان در بازی های آسیایی گفت که 
چنین عملکردی از آنها پیش بینی می شد.

به گزارش خبرنگار مهر از هانگژو، مهین فرهادی که برای تماشای مسابقات تیراندازی تفنگ ۱۰ 
متر میکس به سالن محل برگزاری این رقابت ها آمده بود ارزیابی خود را از عملکرد بانوان در دو 
روز ابتدایی بازی های آسیایی تشریح کرد.وی گفت: از روز اول بازی ها با توجه به اینکه مسابقات 
دختران به خصوص در تکواندو، قایقرانی و دوچرخه بیشتر بود، عزیزان و دختران ما با نقش آفرینی 

خود بهترین نتایج را به دست آوردند و حتی بر اساس گفته خودشان می توانستند بهتر هم باشند.
فرهادی زاد ادامه داد: خوشحالیم که دختران شرایط خوبی را از روزهای ابتدایی ثبت کردند و این 
بهتری هم  نتایج  ادامه  آغاز شده است و دختران و پسران ما می توانند در  برای پسران هم  روند 
ثبت کنند.وی در خصوص اینکه آیا پیش بینی این عملکرد را از بانوان داشتید، گفت: پیش بینی 
نتایج و برآورد فعالیت های ورزشی رئیس فدراسیون و کادر فنی تیم های ملی بود و  ما بر اساس 
مرکز نظارت بر تیم های ملی بر اساس حضور آنها در مسابقات مختلف برآورد نتایج را داشتند که در 

جلسات فنی مورد بررسی و بحث قرار گرفت.
نایب رئیس کمیته ملی المپیک تصربح کرد: آنچه اتفاق افتاده تاکنون در قایقرانی، تکواندو و دوچرخه 
سواری پیش بینی هایی بوده که از قبل مسجل بوده است. امیدوارم آنچه را که در آینده هم اتفاق 
می افتد بر اساس پیش بینی ها پیش برود. در ووشو، تکواندو و سایر رشته ها حتماً انتظار داریم شرایط 
خوبی داشته باشند.وی در خصوص اینکه در روئینگ انتظار کسب مدال طلا و سه مدال وجود داشت، 
بیان کرد: طی صحبتی که با مربی روئینگ داشتیم عنوان شد شاید عجله آنها در ابتدای مسابقه و 

اینکه از ابتدا با چین همراهی کنند باعث این نتیجه شد.

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده ١٠١- اموال منقول کلاسه : ١/١٤٠٢٠٤٠٣١٠٥١٠٠٢١١۷
بدینوسیله به وراث مرحوم بهنام نظام دوست: )محمدرضا نظام دوست و پریا نظام دوست و پیمان 
نظام دوست و پوریا نظام دوست سیاه سنگی و فرزانه زرگرهریجانی و منیژه حسنی( بدهکار پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۰۴۰۳۱۰۵۱۰۰۲۱۱۷/۱که برابر گزارش مامور شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که 
برابر سند ازدواج : شماره سند : ۱۶۲۴۷ ، تاریخ سند : ۱۳۹۰/۰۸/۲۲ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه 
ازدواج شماره ۲ و طلاق شماره ۳ شهرستان فردیس استان البرز بین شما و فرزانه زرگرهریجانی 
تعداد هفتاد و هفت عدد )۷۷ عدد( سکه یک بهار آزادی طلای رایج کشور بدهکار می باشید که بر 
اجرائیه  قانونی  تشریفات  از  پس  نموده  اجرائیه  صدور  درخواست  بستانکار  وجه  پرداخت  عدم  اثر 
صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده ۱۸/۱۹ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد 
رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک 
نوبت در روزنامه درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام 
و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد 
شد. در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۲۶۲۵ برابرگزارش مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ کارشناس 
رسمی دادگستری خط تلفن بشماره ۰۹۱۲۲۱۲۲۰۳۹ به مبلغ ۶۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده. 
لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی مذکور معترض میباشید ، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات ۳ نفره کارشناسی به مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد 

هیات کارشناس تجدید نظر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه :کلاسه ١/١٤٠٢٠٤٠٣١٠٥١٠٠٢١١۷
دوست  نظام  )محمدرضا  دوست:  نظام  بهنام  مرحوم  وراث  به  بدینوسیله 
سیاه  دوست  نظام  پوریا  و  دوست  نظام  پیمان  و  دوست  نظام  پریا  و 
کلاسه  پرونده  بدهکار   ) حسنی  منیژه  و  زرگرهریجانی  فرزانه  و  سنگی 
اید  نگردیده  شناخته  مامور  گزارش  برابر  ۱۴۰۲۰۴۰۳۱۰۵۱۰۰۲۱۱۷/۱که 
 : سند  تاریخ   ،  ۱۶۲۴۷  : سند  شماره   : ازدواج  سند  برابر  که  گردد  می  ابلاغ 
۱۳۹۰/۰۸/۲۲ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره ۲ و طلاق شماره 
۳ شهرستان فردیس استان البرز بین شما و فرزانه زرگرهریجانی تعداد هفتاد 
و هفت عدد )۷۷عدد( سکه یک بهار آزادی طلای رایج کشور بدهکار می باشید 
از  اجرائیه نموده پس  اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور  که بر 
تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا 
تاریخ  از  گردد  می  ابلاغ  بشما  اسناد  مفاد  اجرائی  نامه  آئین   ۱۸/۱۹ ماده  طبق 
انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه 
درج و منتشر میگردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام 
انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات  و در غیر این صورت بدون 

علیه شما تعقیب خواهد شد.
شناسه آگهی  :١٥۷٥٠٢٣ شناسه آگهی  :١٥۷٥٠٣٤

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف  تعیین  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۲۴۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرج- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم مهرداد انوری فرزند یحی 
مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  در  تهران  از  ۲۹۸۵ صادره  شناسنامه  بشماره 
واقع در محمد شهر خ شهرداری خ  اصلی  از ۱۶۵  فرعی  پلاک ۴۲۴  از  مربع  متر   ۱۹۵۰
در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  دوم  بست  بن  سوم  نیستان 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲
مهران رشیدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  اول/  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۲۴۱ شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج 
- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم هانیه اجلالی فرزند جواد بشماره 
بنای  با  زمین  قطعه  یک  دانگ  از شش  مشاع  دانگ  در سه  تهران  از  ۲۰۳۲ صادره  شناسنامه 
احداثی به مساحت ۱۹۵۰ متر مربع از پلاک ۴۲۴ فرعی از ۱۶۵ اصلی واقع در محمد شهر خ 
شهرداری خ نیستان سوم بن بست دوم محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
انقضای  نمایند. بدیهی است در صورت  تقدیم  به مراجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲
مهران رشیدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

شناسه آگهی  :١٥۷٤٣٤٤

شناسه آگهی  :١٥۷٤٢۸٥
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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری کرج تاکید کرد: 
شهرداری ها تعهدات خود را نسبت به پرداخت اعتبار نگهداری 

از مددجویان در شهر کرج محقق کنند. 
مواد  با  مبارزه  هماهنگی  شورای  جلسه  در  براری  آقا  مهدی   
شورای  دبیر  حسینی  سردار  حضور  با  که  مخدرشهرستان 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، رمجی نماینده دادستانی 
در امور آسیب دیدگان اجتماعی و جمعی از مسئولان در محل 
هزینه  گفت:  اعیاد  تبریک  ضمن  شد،  برگزار  کرج  فرمانداری 
توسط  هنوز  کلاک  کمپ  در  مددجویان  از  نگهداری  های 
نیز  امروز  به  تا  و  تامین نشده است  شهرداری کرج و گرمدره 

خیرین در این زمینه مساعدت و همکاری داشته اند. 
وی با اشاره به اقدامات موثری که طی دو سال اخیر به همت 
از  افزود:  است،  گرفته  صورت  زمینه  این  در  محترم  استاندار 
اقدامات خوبی در استان به همت  بدو تشکیل دولت سیزدهم 
آن درسطح شهر  نتایج  و  است  استاندار محترم صورت گرفته 

مشهود است.
افزود:  جامعه  در  پیشگیرانه  اقدامات  ضرورت  بر  تاکید  با  وی 
و  تر  فعال  باید  و..  نگهداری  و  پیشگیری  درمان،  کمیته های 

اقدامات موثرتری در این زمینه داشته باشند. 
آقابراری گفت: نگهداری و تامین اعتبار دو موضوع مهم پس 
از راه اندازی اردوگاه های مراقبتی بوده است که هزینه های 
سنگینی را نیز به همراه دارد و از شهرداری هایی که در این 
زمینه متعهد به همکاری بوده اند انتظار می رود با نگاه ویژه ای 

در این رابطه مشارکت نمایند. 
از  بخشی  مراقبتی  های  اردوگاه  اندازی  راه  با  گفت:  آقابراری 
بربسته  رخت  کرج  کلانشهر  چهره  از  بصری  های  نابسامانی 
و همین  دارد  استمرار  تثبیت شرایط  برای  ها  اما تلاش  است 
امر نیز منوط به همکاری تمامی دستگاه های مرتبط می باشد. 
معاون سیاسی،امنیتی و اجتماعی فرمانداری کرج تصریح کرد: 
تمرکز ما نباید فقط معطوف به نگهداری معتادان باشند در بحث 
پایان درمان  تا  اقدامات مستمری  باید  نیز  پیشگیری و درمان 

این افراد صورت بگیرد. 
وی افزود: کمیته درمان شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
وظیفه  و  شود  تشکیل  باید  پزشکی  علوم  دانشگاه  در  استان 
خطیری در این رابطه وجود دارد چرا که بخشی  از این افراد 
در طول زمان اعتیاد دچار بیماری هایی شده اند که در صورت 

عدم درمان کامل با ورود مجدد به جامعه اشاعه دهنده بیماری 
خواهند بود. 

آقابراری تاکیدکرد:امکانات باید برای تمامی مراحل از ورود به 
کمپ تا خروج توسط دستگاه های مرتبط فراهم گردد. 

گفتنی است، ۵ مرکز ماده ۱۶ شامل مرکز شاد در ماهدشت، 
بانوان در قزلحصار، چهارباغ، کلاک، فردیس دایر شده است. 

حسینی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان البرز 
اخیر در  توجهی که طی دو سال  اقدامات شایان  با  نیز گفت: 
زمینه راه اندازی مراکز ماده ۱۶ در استان البرز صورت گرفته 
است، این استان در کنار دو استان تهران و خراسان رضوی جزو 
استانهای برتر در زمینه ساماندهی معتادان متجاهر شناخته شده 
و الگوی سایر استانها برای راه اندازی مرکز ماده ۱۶ شده است. 
وی افزود: ۷ سوله نیز اخیر در چهار باغ با ظرفیت ۴۰۰ تخت 
ایجاد شده است و مجوز مرکز بانوان نیز در جریان نهایی شدن 

قرار دارد.
بیان  البرز  استان  مخدر  مواد  با  مبارزه  هماهنگی  شورای  دبیر 
جمع  زمینه  در  خوبی  ساماندهی  سالها  از  بعد  که  اکنون  کرد: 
آوری معتادان متجاهر از میادین اصلی کلانشهر کرج صورت 
گرفته است باید دستگاه هایی همانند شهرداری ها که متعهد 
به تامین اعتبار برای هزینه های جاری این مراکز بوده اند از 

تلاش و کوشش دریغ نورزند. 
وی افزود: هر گونه اقدام در زمینه کمک به مراکز ماده ۱۶ از 

آسیب های اجتماعی دامن گیر در جامعه خواهد کاست. 
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان البرز گفت:تا 
بهمن ماه سالجاری ۲ هزار نفر ظرفیت جدید به مراکز ماده ۱۶ 
استان اضافه خواهد شد و با کمک خیرین زمینی به مساحت ۱۰ 
هکتار در ۴ فاز واقع در اشتهارد برای نگهداری معتادان متجاهر 

کلید احداث خواهد خورد. 
نیز  بازپروری  در  افراد  این  اشتغال  و  درمان  برای  افزود:  وی 

اقداماتی صورت گرفته و مجوزهایی صادر شده است.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان البرز تصریح 
کرد: سن اعتیاد در مراکز ماده ۱۶ به ۷ تا ۱۷ سال رسیده است 
و باید در این زمینه تمامی دستگاه ها دلسوزانه برای ریشه کنی 

اعتیاد تلاش کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری کرج :

شهرداری ها اعتبارات کمپ های
 ماده ۱۶ را پرداخت کنند

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج خبر داد:

طرح آرامسازی ترافیک در نقاط
 حادثه خیز کرج اجرا می شود

مدیر منطقه ۵ شهرداری کرج :

خیابان مالک اشتر در منطقه ۵ کرج 
بهسازی شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج از اجرای طرح آرامسازی ترافیک در 
سطح معابر پر تردد و حادثه خیز این کلانشهر خبر داد.

حادثه  نقاط  رفع  و  ترافیک  آرام سازی  راهکارهای  بررسی  جلسه  در  فرشاد  فرزین 
از  مجموعه ای  ترافیک  آرام سازی  اینکه  به  اشاره  با  کرج  شهری  درون  معابر  خیز 
پیاده  برای عابرین  به ویژه  ترافیک  ایمنی  افزایش  استراتژی هایی است که موجب 
می شود، اظهار کرد: به طور قطع بهبود جریان ترافیک از جمله آثار جانبی توجه به 

این مقوله مهم به شمار می رود.
از مهم ترین  ترافیک و پرحادثه شهر کرج  پر  نقاط  اینکه شناسایی  بر  تاکید  با  وی 
اقداماتی است که توسط کارشناسان معاونت حمل و نقل و ترافیک و با همکاری 
بررسی  شده  یاد  اهداف  تحقق  راستای  در  افزود:  می گیرد،  صورت  راهور  پلیس 
آیین نامه و انواع روش های آرامسازی همچنین ارائه راهکارهای متناسب با وضعیت 

معابر شهر کرج مورد بررسی قرار می گیرد.
در بخش دیگر این نشست سرهنگ رحمتی پور رئیس پلیس راهور استان البرز ضمن 
از فعالیت های مطالعاتی و اجرایی معاونت حمل ونقل و ترافیک در  اعلام رضایت 
راستای کاهش تصادفات با اعلام آمار مقایسه ای تصادفات امسال و سال گذشته و 
ثابت بودن آمار شهر کرج علی رغم رشد ۱۵ درصدی آمار متوسط کشوری از زحمات 

حوزه معاونت حمل و نقل قدردانی کرد.

مدیر منطقه ۵ شهرداری کرج گفت: ساماندهی معابر اصلی و فرعی سطح شهر به 
منظور تسریع و تسهیل در تردد شهروندان و وسائط نقلیه از جمله مطالبات شهروندان 
از مجموعه شهرداری است که به همین منظور در زمینه زیرسازی، آسفالت ریزی و 

لکه گیری اقدامات متعددی در سطح منطقه صورت گرفت.
حسین عطایی  اظهار کرد: با توجه به بافت های فرسوده منطقه و نیاز بعضی از معابر 
به ساماندهی و بهسازی با ترمیم و روکش آسفالت، حوزه فنی و عمرانی منطقه اقدام 
به بهسازی خیابان مالک اشتر واقع در محله حصارک با صرف سه هزار و ۵۰۰ تن 

آسفالت کرده است.
وی افزود: همچنین به منظور رفع مشکلات آبگرفتگی این خیابان نیز عملیات لوله 
گذاری، لوله کاروگیت ۸۰۰ به طول حدود ۳۰۰ متر نسبت به رفع آبگرفتگی وسهولت 

در تردد و رفاه حال ساکنین آن اجرا شده است.
حق  به  مطالبات  از  را  معابر  آسفالت  و  بهسازی  کرج  شهرداری   ۵ منطقه  مدیر 
شهروندان دانست و افزود: مدیریت شهری کرج تمام تلاش خود را در جهت کسب 

رضایت شهروندان به کار می گیرد.
عطایی خاطر نشان کرد: در همین راستا و در ادامه طرح جهادی، بهسازی معابر در 

سطح منطقه با جدیّت ادامه دارد.  

رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج :

آیین مهرپاک در مدارس کرج برگزار شد

مدیر منطقه ۱ شهرداری کرج :

بازسازی و بهسازی مجموعه بازی کودکان 
در بوستان های سطح منطقه ۱ کرج

مدیر منطقه ۹ شهرداری کرج :

کاشت ۹ هزار بوته از انواع گل های فصلی
 در عرصه فضای سبز منطقه ۹ کرج

رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج از برگزاری آیین مهر پاک به منظور 
آموزش به دانش آموزان خبر داد و گفت: در این راستا سه شنبه های آموزشی طراحی 

و اجرا می شود.
آیین  گفت:  کرج،  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس  خسروی،  محمدرضا 

مهرپاک با استقبال خوب دانش آموزان در مدارس محله شاهین ویلا برگزار شد.
وی اضافه کرد: باتوجه به استقبال دانش آموزان و مدارس از اجرای این آیین مقرر 
شد برنامه سه شنبه های آموزشی با هدف فرهنگسازی تفکیک زباله از مبدا به صورت 

هفتگی در مدارس کلانشهر کرج برگزار شود.
زنگ  مراسم  این  در  کرد:  اضافه  کرج  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رییس 
دیگر  از  نیز  مدارس  در  پسماند  مدیریت  سفیران  انتخاب  شد،  نواخته  نیز  مهرپاک 

اقداماتی است که توسط این مجموعه صورت گرفت.
وی بابیان اینکه برنامه های تشویقی برای دانش آموزان مدنظر قرار گرفت، یادآورشد: 
مسابقاتی پیرامون مسائل حوزه مدیریت پسماند با هدف؛ »آموزش تفکیک زباله از 

مبدآ به دانش آموزان« طراحی شد و به برندگان این مسابقه جوایزی اهدا شد.
به گفته خسروی توزیع بروشور و کیسه های پارچه ای از دیگر اقدامات این ایین بود 

که با همراهی سازمان فرهنگی شهرداری کرج به انجام رسید.

مدیر منطقه ۱ شهرداری کرج گفت: با هدف ارتقای سطح رضایتمندی شهروندان و به 
بازی  های  بهسازی مجموعه  و  بازسازی  منطقه،  بوستان های سطح  به  منظور رسیدگی 

کودکان و سرویس های بهداشتی انجام شد.
محمد گروسی از بهسازی پنج دستگاه مجموعه بازی کودکان خبر داد و گفت: همواره 
رسیدگی مستمر و تعمیر و مرمت وسایل بازی کودکان در بوستان های سطح منطقه از 
اهمیت ویژه ای برخوردار بوده است و در همین راستا تعداد پنج دستگاه از مجموعه بازی 
کودکان در بوستان های سطح منطقه ضمن مرمت و بازسازی، شستشو و ضدعفونی شدند.
این مسئول در ادامه با اشاره به بازسازی سرویس های بهداشتی در بوستان های فضای 
سبز افزود: از اقدامات اخیر که توسط حوزه فضای سبز منطقه ۱ انجام شده است می توان 
به بازسازی سرویس های بهداشتی در بوستان های مهران، مادر، الزهرا و آزادگان نام برد 
که وضعیت نامناسبی داشتند و هم اکنون با بهسازی و تعمیرات انجام شده آماده استفاده 

شهروندان است.

مدیر منطقه ۹ شهرداری کرج از کاشت انواع گل های فصلی در مساحتی بیش از دو هزار 
و ۱۷۰متر مربع در سطح منطقه توسط عوامل فضای سبز منطقه خبر داد.

مصطفی خدابین؛ اظهار کرد: به منظور زیباسازی فضای شهری، همچنین لطافت بخشیدن 
داودی، کلم  نوع  از  انواع گل های فصلی  بردن سرانه فضای سبز،  بالا  و  کالبد شهر  به 
زینتی وگل های تعویض شونده در مساحتی به متراژ دو هزار و ۱۷۰ متر مربع در سطح 

این منطقه کاشته شد.
خدابین  به افزایش سرانه های فضای سبز در سطح منطقه اشاره کرد و گفت: حوزه فضای 
سبز اقدامات گسترده ای را در این زمینه با کاشت گل های فصلی در معابر و بوستان ها 
به انجام رسانده که این امر با هدف افزایش سرانه فضای سبز و ارتقاء سیمای بصری 

انجام شده است.
وی گفت: با هدف افزایش سرانه فضای سبز و تلطیف هوای منطقه اقدام به کاشت ۶ هزار 

گل داودی و سه هزار کلم زینتی در سطح بلوارهای منطقه کرده است.
این مسئول در پایان خاطر نشان کرد: توسعه فضاهای سبز اصل مهمی است که این روزها 
در مدیریت شهری با اهمیت تر از پیش جلوه کرده است و تلاش داریم بیش از پیش در 

ایجاد طرحی نو بر کالبد شهر تلاش کنیم.

بخشدار آسارا خبر داد؛

نوسازی ناوگان حمل پسماند بخش آسارا
بخشدار آسارا از نوسازی ناوگان حمل پسماند بخش آسارا خبر داد.

سجاد خدری اظهار کرد: به جهت نیاز مبرم مدیریت پسماند در محور گردشگری کرج - 
کندوان، نوسازی ناوگان مربوطه از مدت ها قبل در دستور کار قرار گرفت و با پیگیری های 
مستمر و مساعدت مجموعه استانداری البرز و فرمانداری ویژه شهرستان کرج تعداد دو 

دستگاه خودرو مکانیزه حمل پسماند بخشداری آسارا نوسازی شد.
وی افزود: بدلیل مستهلک بودن خودروها یکدستگاه خودرو مکانیزه در فروردین ماه سال 
جاری تخصیص داده شد و با حمایت شخص فرماندار دومین خودرو حمل پسماند نیز اخیراً 
به مجموعه بخشداری آسارا تحویل داده شده است و با تکمیل تجهیزات و امکانات تلاش 
می شود جمع آوری پسماند و پاکسازی محور گردشگری کرج - کندوان با حساسیت لازم 

صورت پذیرد.


